

Topaktaş Kardeşler Plaza'ya görkemli açılış



Topaktaş Kardeşler Case Bayiinin açılış kurdelesini kesildi.

■ Traktörçüler Sitesi'nden Mimar Sinan Mahallesi Ankara yolu 7.Cadde numara 10/1 adresine taşınan Topaktaş Kardeşler Case Bayii için görkemli bir açılış töreni düzenlendi. * HABERİ'6'DA



"Orman Benim" projesi çerçevesinde çevre temizliği yapıldı.

'Orman yangınlarında önleyici tedbirler çok önemli'

* HABERİ'3'DE

ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

Düğün evinde 825 mermi kovarı bulundu

3 kişi gözaltına aldı

■ Mecitözü'de düğün töreninde havaya ateş ettikleri, sosyal medya hesabından yaptıkları paylaşımlardan tespit edilen 2 kişi ile düğün sahibi gözaltına alındı. * HABERİ'5'DE

04 MAYIS 2024 CUMARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

Yağışlar çiftçileri umutlandırdı

■ Çorum Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir, Nisan ayı sonu itibarıyla gelen yağışların buğday ve arpa hariç, diğer bütün tarımsal ürünlere faydalı olduğunu söyledi. * HABERİ'4'TE



Çorum Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir, açıklamalarda bulundu.



İŞKUR İl Müdürü Levent Tuzcu

İşbaşı Eğitim Programlarına 90 milyon lira ödenek

■ İŞKUR İl Müdürü Levent Tuzcu, İŞKUR'a kayıtlı işsizlerin mesleki deneyim kazanmalarını sağlamak ve istihdam edilebilirliklerini artırmak amacıyla 2024 yılında hayata geçirilerek işbaşı eğitim programları için 90 milyon TL ödenek tahsis edildiğini belirtti. * HABERİ'2'DE



Kasım Kabakcı

Elektrik akımına kapılmıştı Hayatını kaybetti

■ Çorum'da önceki gün elektrik akımına kapılan 27 yaşındaki Kasım Kabakcı tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti. * HABERİ'3'DE



Bünyamin Balcı bir haftadır yoğun bakımda tedavi görüyordu.

İnşaattan düşerek ağır yaralanmıştı Yaşam savaşını kaybetti

■ Ankara'da çalıştığı inşaattan düşerek ağır yaralanan Bünyamin Balcı, bir hafta süren yaşam savaşını kaybetti. * HABERİ'7'DE

Çorum'a 28 doktor atandı



AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı

■ AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, Sağlık Bakanlığı tarafından Çorum merkez ve ilçelerdeki hastanelere çeşitli branşlarda 28 doktorun atandığını duyurdu. * HABERİ'2'DE

Aşgın'dan yeni dönem mesajı

'Yeni dönemde çok daha güzel çalışmalarını hayata geçireceğiz'

■ Birim müdürleri ile yeni dönemin ilk toplantısını yapan Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, geçtiğimiz 5 yılda edindikleri tecrübeyle yeni dönemde çok daha güzel çalışmalarını hayata geçireceklerini belirtti. * HABERİ'8'DE



Başkan Aşgın, yeni dönemin ilk müdürler toplantısını gerçekleştirdi.



Meteorolojiden zirai don uyarısı!

■ Meteoroloji 10. Bölge Müdürlüğünden yapılan açıklamada Pazar gününden itibaren Batı ve Orta Karadeniz için zirai don uyarısında bulundu. * HABERİ'10'DA



Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.

Sokak ortasında bıçaklandı

■ Çorum'da sokak ortasında çıkan bıçaklı kavgada 1 kişi yaralandı. * HABERİ'5'DE

Çorum'a 28 doktor atandı

AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, Sağlık Bakanlığı tarafından Çorum merkez ve ilçelerdeki hastanelere çeşitli branşlarda 28 doktorun atanmış olduğunu duyurdu.

Milletvekili Ahlatcı, yaptığı açıklamada, Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne 8, İl Sağlık Müdürlüğü'ne 2, Toplum Sağlığı Merkezine'nde 2 doktor atandığını kaydetti.



Yusuf Ahlatcı

BRANŞLAR

BELLİ OLDU
Ahlatcı, Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne yeni atanmış doktorların iç hastalıkları, yoğun bakım, ortopedi ve travmatoloji, nöroloji, deri ve zührevi hastalıklar, acil tıp, beyin ve sinir cerrahi branşlarında hizmet vereceğini ifade etti.

İLÇELERE TAKVİYE

Çorum merkezinin yanı sıra ilçe devlet hastanelerine de ihtiyaç duyulan alanlarda doktor ataması yapıldığını vurgulayan Ahlatcı, Boğazkale'ye 1, Dodurga'ya 1, Ortaköy'e 1, Osmancık'a 3, Sungurlu'ya 3, Uğurludağ'a 2, Alaca'ya 3, Iskilip'e 1 ve Mecitözü'ne 1 doktor ataması yapıldığını dile getirdi.

AHLATCI: SAĞLIK

ORDUMUZU DAHA DA GÜÇLENDİRECEĞİZ

Ahlatcı, "Sağlık Bakanlığımız tarafından ilimize ve ilçelerimize atanmış 28 doktor Çorum'umuza hayırlı olsun. Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a ve Sayın Sağlık Bakanımız Dr. Fahrettin Koca'ya hemşehrilerimiz adına teşekkür ediyorum.

Sağlık ordumuzu güçlendirip bölgenin parlayan yıldızı yapmaya devam edeceğiz" dedi.

KAYA: EKSİK DOKTORUMUZ KALMAYACAK

Doktor ataması ile ilgili bir açıklama da AK Parti Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya yaptı.

Milletvekili Kaya, sağlık sektöründe Çorum'un bölgenin parlayan yıldızı olmaya devam edecek ve eksik doktoru kalmayacağını belirterek, "Atamaların gerçekleşmesinde Sağlık Bakanımız Sayın Fahrettin Koca'ya ve her zaman Çorum'a ve Çorumlu hemşehrilerimize desteklerini esirgemeyen Genel Başkanımız ve Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür ederiz" diye konuştu.

İşbaşı Eğitim Programlarına 90 milyon lira ödenek

Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) İl Müdürü Levent Tuzcu, İŞKUR'a kayıtlı işsizlerin mesleki deneyim kazanmalarını sağlamak ve istihdam edilebilirliklerini artırmak amacıyla İl Müdürlüğü tarafından 2024 yılında işbaşı eğitim programlarında kullanılmak üzere Genel Müdürlük tarafından 90 milyon TL ödenek tahsis edildiğini belirterek, bu kaynağı kullanmak üzere sektör kısıtlaması olmaksızın 5 ve üzeri işçi çalıştıran tüm işverenleri kurumuza beklentilerini belirtti.



Levent Tuzcu

İŞKUR İl Müdürü Levent Tuzcu, yaptığı açıklamada İşbaşı Eğitim Programlarından yararlanma şartları hakkında şu bilgileri verdi:

İŞVERENLER AÇISINDAN

"En az beş sigortalı çalışana sahip olmak, İŞKUR'a kayıtlı olmak, katılımcıların en az %60'ını 60 günden az olmamak üzere program süresinin en az iki katı kadar süreyle istihdam etmeyi taahhüt etmek.

KATILIMCILAR AÇISINDAN

İŞKUR'a kayıtlı işsiz olmak, 15 yaşını tamamlamış olmak, işverenin birinci veya ikinci derece kan hısımlı veya eşi olmamak, emekli olmamak, programa başladığı tarihten önceki bir yıl içerisinde program düzenlenecek işverene ait vergi numarası altında yer alan işyerlerinde sigortalı olmamak, kurumca aynı meslekte düzenlenen kurs/programı tamamlamamış olmak, programa katılmama yönünde yaptırım uygulanmıyor olmak, iş ve meslek danışmanlığı hizmetlerinden faydalanmak şartlarının sağlanması gerekmektedir.

İşbaşı eğitim programına katılabilecek katılımcı sayısına esas sigortalı sayısı, işverene ait vergi numarası altında ve programın düzenleneceği ilde yer alan işyerleri için programın başlangıç ayından önceki on iki aylık dönem içerisinde yer almak koşuluyla son altı aya veya altı aylık döneme ilişkin olarak SGK'ya verilen sigortalı sayısını gösterir belgede yer alan toplam prim gün sayısının yüz seksene bölünmesi suretiyle hesaplanmaktadır. İşverenler aynı ilde ve aynı vergi numarası altında yer alan işyerlerinde çalıştırdıkları sigortalı sayılarının %30'una kadar katılımcı talep edilmektedirler. Türk Meslekler Sözlüğünde meslek

ana grubu "Nitelik Gerektirmeyen Meslekler" olarak belirlenen meslekler dışındaki mesleklerde program düzenlenebilecektir. Ayrıca düzenlenen mesleki eğitim kursundan veya işbaşı eğitim programından bir kişi en fazla ikişer kere yararlanabilmekte olup kişilerin kurs ve programlardan toplam yararlanma sayısı ise üçü geçmeyecektir.

İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARININ SÜRESİ

Program günde en az 5 en fazla 8 saat olmak üzere ve haftada 6 günün aşmamak kaydıyla haftalık 45 saati geçmeyecek şekilde planlanabilmektedir.

Program süresi bilişim ve imalat sektörlerinde ve belirlenen mesleklerde en fazla 8 takvim ayı ve en fazla 156 fiili gün, bu sektörler dışında kalan diğer sektörlerde ve mesleklerde en fazla 5 takvim ayı ve en fazla 78 fiili gün, tehlikeli ve çok tehlikeli işlerden sayılan mesleklerde en fazla iki yüz kırk fiili gün ve Genel Müdürlük tarafından belirlenen geleceğin mesleklerinde en fazla 11 takvim ayı ve en fazla 234 fiili gün olabilecektir.

İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARINDA KARŞILANABİLECEK GİDERLER

İşbaşı eğitim programına katılan vatandaşlara, programa fiilen katıldıkları gün üzerinden; iş arayan statüsündeki katılımcılara günlük 653,93 TL, öğrenci 490,45 TL, işsizlik ödeneği alanlara günlük 326,97 TL, geleceğin meslekleri olarak belirlenen mesleklerde düzenlenen programlarda katılımcılara günlük 719,32 TL cep harçlığı ödenmektedir. Genel sağlık sigortası ile iş kazası ve meslek hastalığı sigortası primi Kurumumuz tarafından program süresince karşılanmaktadır. Rakamlar her yıl yeni asgari ücretle birlikte değişmektedir.

BAŞVURU YERİ VE ZAMANI

İşbaşı eğitim programlarında faydalanmak isteyen işverenlerimiz Çorum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzden bilgi olarak İŞKUR E-Şube üzerinden başvuruda bulunabilmektedirler." (Haber Merkezi)

Fikret Kısar'dan Çizikci'ye mektup

İskilip Sanayici ve İşadamları Derneği (İSİAD) Başkan Yardımcısı Fikret Kısar, İskilip Belediye Başkanı İsmail Çizikci'ye bir mektup yazarak görüş ve önerilerini dile getirdi.

Şehirde ve şehir dışında sivil toplum kuruluşları, iş insanları ve basınını belediyeve sahip çıkmasını takdirle şayan olduğunu belirten Fikret Kısar, mektubunda şu görüşlere yer verdi:

GELİRLER KISITLI

"Gerek ülkemizde, gerekse belediye yaşamın ekonomik sıkıntılardan İskilip Belediyesi'nin çalışamaz hale geldiğini internet sitenizden görmekteyiz. Belediyenin gelirleri su, ÇTV, emlak vergisi ile sınırlı olup İller Bankası ödemelerinde kesintiler var. Belediye'nin hizmet ve yatırım yapabilmesi için çözüm arsa üretip satılabilir. ARSA ÜRETİP SATIN

Başkan Çizikci'ye önerimiz TOKİ'nin vazgeçtiği Mafadar arazisinin 1000 metrekarelik parseller



Fikret Kısar

yaşanıp en fazla 2 katlı bahçeli tip proje üretip, her aileye en fazla bir tane satılıp, Çorum merkez Binevler'de olduğu gibi yeni bir mahalle hem de belediyeye kaynak üretilmesi. 3 yıl içinde evini yapmanın arsası geri alınmak koşulu ile deprem bölgesi olan İskilip'e alternatif mahalle ve yeşil alan oluşturulacaktır. Şehir dışından arsa almak isteyen İskilipliler de yazın tatilini memleketinde yapıp, özlem giderip, ilçeye bir anlamda para girişi sağlanacaktır.

BİZ DESTEĞE HAZIRIZ

Hazır İskilip'te toplumsal mutabakat sağlanmıyken hem de belediye personelinin burnu kanamadan önemli kaynak girişi sağlanacaktır. STK'lar olarak bizler İskilip OSB başta olmak üzere sulu tarım, inanç ve doğa turizmi, sempozyum ve panellerle dün olduğu gibi bugün de elimizi taşın altına koymaya, İskilip Belediyesi'ne destek olmaya hazırız." (Haber Merkezi)



Çorum heyeti yalnız üretim tekniklerinin öğretildiği Model Fabrikayı gezdi.

ASO OSB'de inceleme yaptılar

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, beraberindeki heyetle Ankara Sanayi Odası (ASO) 1. OSB'yi ziyaret etti.

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı ve beraberindeki heyet, ASO 1.OSB Başkan Vekili Namık Kodaman, Yönetim Kurulu Üyesi Serdar Tütek, Bölge Müdürü Cüneyt Çalık ve Müdür Yardımcısı Kamal Sunal tarafından karşılandı.

Ziyarete gerçekleştirilen toplantıda, ASO 1.OSB Yönetim Kurulu Üyesi Serdar Tütek tarafından bölgenin sektörel bilgileri, istihdam durumu ve eğitim faaliyetleri hakkında kapsamlı bir sunum yapıldı. Sunumda, bölgedeki sanayi tesislerinin ve eğitim kurumlarının iş birliği ve koordinasyonunun önemi vurgulandı. Ayrıca, bölgede yürütülen eğitim programları ve nitelikli işgücü eğitim faaliyetleri hakkında detaylı bilgiler verildi.

Toplantıda, ASO 1. OSB'nin Çorum OSB'de sanayi ve eğitim kurumlarıyla iş birliğini güçlendirmeye yönelik atılacak adımlar da ele alındı.

Toplantının ardından Vali Dağlı ve beraberindekiler, üretim ve hizmet sektörünün nitelikli iş gücü ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla kurulmuş olan Ankara Sanayi Odası Sürekli Eğitim Merkezi (ASOSEM), işletmelerin israflarını ortadan kaldırmak ve verimliliklerini artırmak için yalnız üretim tekniklerinin öğretildiği Model Fabrika, nitelikli mühendislik adayı yetiştiren ASO Teknik Koleji ve ASO 1.OSB'de çalışanların çocukları için açılmış olan Anaokulunu gezerek çalışmalar hakkında bilgi aldılar.

Vali Dağlı, ziyaret sırasında bölgedeki işletmeleri ve eğitim kurumlarını yakından gözlemleyerek, sektörün ihtiyaçlarına uygun çözümler hakkında görüş alışverişinde bulundu.

Modern sanayi ortamının en doğru örneklerinden biri olan Ankara Sanayi Odası 1.Organize Sa-



İncelemeler kapsamında Ankara Sanayi Odası Sürekli Eğitim Merkezi gezildi.



nayi Bölgesi'ne yaptıkları ziyaretin Çorum OSB'de yapılacak olan çalışmalara ışık tutması açısından oldukça verimli geçtiğini belirten Vali Dağlı, ev sahipliğinden dolayı ASO 1. OSB Başkan Vekili Namık Kodaman'a teşekkür etti.

Vali Dağlı'ya incelemelerinde, Çorum OSB Müteşebbis Heyeti Üyeleri Mehmet Emin Türker, Bülent Özdoğan, Oğuz Katipoğlu, Mehmet Çelik, Selim Kaya, İl Sanayi ve Teknoloji Müdürü Murat Ocak, Çorum OSB Müdürü Özden Özgür Yalçın ve sanayici Onur Kalaycıoğlu eşlik etti.

(Haber Merkezi)



ASO OSB ziyaretinin sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.

Elektrik akımına kapılmıştı

Hayatını kaybetti



Kasım Kabakçı

FATİH BATTAR

Çorum'da önceki gün elektrik akımına kapılan 27 yaşındaki Kasım Kabakçı tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti.

Buget köyü yakınlarında hatlara bakım yapmak için elektrik direğine çıkan Kasım Kabakçı, akıma kapılarak yaklaşık 6 metre yükseklikten düşüp ağır yaralanmıştı.

Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tedavi altına alınan Kabakçı, tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti.

Kabakçı'nın cenazesi dün öğle namazına müteakiben Mecitözü'ne bağlı Sarıhasan köyünde kılınan cenaze namazının ardından toprağa verildi.



"Orman Benim" projesi çerçevesinde çevre temizliği yapıldı.

'Orman yangınlarında önleyici tedbirler çok önemli'

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Çorumlulara seslenerek, "Ormanlık alanlarda piknik yapmayalım. Ateş yakmayalım. Ormanlarımızı koruyalım" dedi.

Çorum Orman İşletme Müdürlüğü tarafından insan atıklarından kaynaklı orman yangınlarının önlenmesi amacıyla hayata geçirilen "Orman Benim" projesi çerçevesinde çevre temizliği yapıldı. Kampanyada orman yangınlarının önlenmesi için Sanayi Sitesi yanında bulunan ormanlık alanın içi ve bitişiğindeki yol kenarlarındaki çöpler temizlendi.

Etkinliğe katılan Çorum Valisi Zülkif Dağlı, Türkiye genelinde öğrenciler, gönüllüler ve sivil toplum kuruluşlarının katılımıyla ormanlarda temizlik yapıldığını söyledi. Yaz sezonuna girildiğine dikkat çeken Vali Dağlı, bu dönemde çıkan orman yangınlarına dikkat çekti.

"Ülkemizde önceki yıllarda orman yangınlarıyla nasıl mücadele verildiğini ve yeşil canlarımızın nasıl yandığını biliyoruz" diyen Dağlı, "Amacımız ormanlarımızda yangın çıkarması. Orman yangınlarında önleyici tedbirler çok önemli. Çorum'da da topraklarımızın yüzde 38'i ormanlarla kaplı. Bu azımsanmayacak rakam. Son 20 yılda da 94 milyon fidan toprakla buluşturduk. Fidanlarımız yetişiyor. Bu fidanlarımız ve ormanlarımızı korumakla yükümlüyük. Çocuklarımızın bilinçlendirilmesi, halkımızın bilgilendirilmesi ve bilinçlendirilmesi gerekiyor" dedi.

Ormanlara giriş yasağının yakında başlayacağını hatırlatan Dağlı, "Belirli zamanlarda ormanlarımızın içine girmek, piknik yapmak, ateş yakmak yasak. Ormanlarımıza girilmemesi, ateş yakılmaması ve korunması gerekiyor. Aksi takdirde ne denli büyük yangınlara maruz kaldığımızı biliyoruz. Amacımız, bu konuda bilgilendirmek, bilinçlendirmek, farkındalık oluşturmak. Asıl çağırım Çorumlu hemşehrilerimizle, kesinlikle ormanlık alanlarda piknik yapmayalım. Ateş yakmayalım. Ormanlarımızı koruyalım. Aksi takdirde yeşil canlarımız ve yeşil vatanımızın ne denli tehlikelere kaldığını biliyoruz. Onları koruyacağız. Bunun mücadelesini hep birlikte vereceğiz" ifadelerini kullandı. (İHA)



Etkinliğe Vali Zülkif Dağlı da katılarak çöpleri temizledi.



Etkinliğe çok sayıda öğrencide katıldı.



Etkinlikle ormanların temizliğine dikkat çekildi.

Ruhsatsız silah ve uyuşturucu ele geçirildi

Çorum'da yapılan denetimlerde 16 ruhsatsız silah ile uyuşturucu ele geçirildi.

Valilikten yapılan açıklamaya göre, İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince kentte 24 Nisan-1 Mayıs tarihlerinde huzur ve asayiş uygulamaları yapıldı.

Yapılan 41 denetimde ekipler, 21 kahvehane veya kırathane, 14 kafe, 23 çay ocağı, 6 oyun salonu ve 5 otoparkta inceleme yaptı.

2 bin 469 kişinin GBT kaydının incelendiği denetimlerde hakkında yakalama kararı bulunan 7 kişi yakalandı.

Adreslerde ve şüphelilerin üzerinde yapılan aramada 16 ruhsatsız silah ile 45 fişek, 88 sentetik ecza hapsi, 40,47 gram uyuşturucu ve 20 bin makaron ele geçirildi.

Trafik denetimlerinde ise yönetmelikler uygun olmadığı belirlenen 6 aracın sürücüsüne 49 bin 719 lira idari para cezası uygulandı.(AA)

Kontrolden çıkıp tarlaya girdi

Alaca'da yoldan çıkarak tarlaya giren kamyonetin sürücüsü yaralandı.

Sadık Y. (60) idaresindeki kamyonet, Alaca-Sungurlu kara yolu Emekçi köyü yakınlarında yoldan çıkarak buğday ekili tarlaya girdi.

İhbar üzerine olay yerine jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada yaralanan sürücüsü, sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.(AA)



Kaza Alaca-Sungurlu kara yolu Emekçi köyü yakınlarında meydana geldi.



Araç sürücüsü Sadık Y. hastanede tedavi altına alındı.

'İş sağlığı ve güvenliğinde önemli bir rol oynuyoruz'

Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, 4-10 Mayıs İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası nedeniyle yaptığı açıklamada, tüm çalışanların güvenli ve sağlıklı çalışması ortamının önemli olduğunu belirtti.

Çalışanların sağlığı ve güvenliğinin, her işverenin temel sorumluluğu olduğunu kaydeden Erol Afacan, "Güvenli çalışma ortamları oluşturmak ve iş kazalarını önlemek için gerekli tüm önlemlerin alınması gerekmektedir. Bu konuda işverenlere, çalışanlara ve ilgili tüm kurumlara önemli



Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan

görevler düşmektedir. Eczacılar olarak biz de, iş sağlığı ve güvenliği ko-

nusunda önemli bir rol oynamaktayız. İşyerlerinde çalışanlara iş sağlığı

ve güvenliği ile ilgili eğitim ve bilgilendirme çalışmalarını veriyoruz. Ayrıca, iş kazaları ve meslek hastalıklarıyla ilgili gerekli tıbbi desteği sağlıyoruz.

Bu vesileyle, tüm işverenleri işyerlerinde güvenli çalışma ortamları oluşturmaya ve iş kazalarını önlemek için gerekli tüm önlemleri almaya çağırıyorum. Ayrıca, tüm çalışanlarımızı da iş sağlığı ve güvenliği kurallarına uymaya ve iş kazalarını önlemek için gerekli özeni göstermeye davet ediyorum" dedi. (Haber Merkezi)

Yağışlar çiftçileri umutlandırdı

Çorum'da kurak geçen kış sezonunun ardından baharla yağışların artması, çiftçilerin yüksek rekolte için umutlarını artırdı.

Çorum'da uzun yıllar ortalamasına göre yağışlar, 2024'ün ilk 2 ayında yüzde 52,66 azaldı.

Mart ayında da beklenen yağışların görülmediği kentte nisan ayının son haftasında yağmurun başladığı görüldü.

Türkiye'nin önemli tarımsal üretim merkezlerinden Çorum'da yağışların başlamasıyla üreticiler de rahat bir nefes aldı.



Çorum Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir, açıklamalarda bulundu.



Buğdayda verim kaybı bekleniyor.



Çorum Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir, AA muhabirine, nisan ayı itibarıyla gelen yağışların buğday ve arpa hariç, diğer bütün tarımsal ürünlere faydalı olduğunu söyledi.

Geçen yılın önceki yıllara göre daha yağışlı geçtiğini ancak kış sezonunda yağış görülmediğini anlatan Özdemir, kış ve ardından gelen ilkbahar dönemlerinin kurak geçmesinin çiftçilerde mağduriyetlere neden olduğunu belirtti.

Yağışın gecikmesi yüzünden kentin birçok bölgesinde buğdayın gerektiği kadar büyümediğini, ürün kaybı yaşandığını dile getiren Özdemir, bundan sonra yağacak yağmurun kuraklık nedeniyle zarar gören buğdaylara fayda sağlamayacağını kaydetti.

Özdemir, bu sene çiftçinin hububatta sıkıntı yaşadığına işaret ederek, "Şükürler olsun, gelecek başka ürünlerimiz var. Şeker pancarımız, ayçiçeğimiz, nohudumuz, mercimeğimiz var. Bu gibi ürünlerde yağmurun yağmasının çiftçinin yüzünün güldüreceğini düşünüyorum. Bu manada Rabb'im'e şükrediyorum." dedi.

Çorum'un birçok üründe ülke genelinde ilk 10'da yer aldığı dikkati çeken Özdemir, şöyle devam etti:

"Çorum'umuzda hububat ve yeşil aksamı ürünlerimiz var. Örneğin buğdayda 9, arpada 7, ayçiçeği üretiminde 6, çeltik üretiminde 5, fiğ, nohut, yeşil mercimek üretiminde 4, çörek otu, kuru soğan üretiminde ise 3'üncü sıradayız. Tritikale üretiminde ise Çorum, Türkiye genelinde birinci sıradadır. Çorum çiftçisi çalışmaktadır, ülke ekonomisine katkı sağlamaktadır.

Bu sene buğday üretimimizde yüzde 70'e varan hasarımız var kuraklıktan dolayı. Çalışan çiftçilerimizi ürünlerinin hayırlı ve bereketli olmasını Allah'tan niyaz ediyorum."

Özdemir, buğday üreticilerini yağışların dane oluşumundan sonra da devam etmesi durumunda pas hastalığına karşı gerekli tedbirleri almaları konusunda uyararak, TARSİM kuraklık sigortası yaptıran ve kuraklıktan etkilenen çiftçiler için hasar tespit çalışmalarına İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne yağışların ardından başlanacağını sözlerine ekledi.(AA)

'Ebelerle iş birliği yaparak anne ve bebek sağlığının korunmasına katkıda bulunuyoruz'

Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, 5 Mayıs Dünya Ebeler Günü nedeniyle yaptığı açıklamada, ebelerin, anne adaylarının ve yeni doğan bebeklerin sağlığını korumak ve doğum sürecini en güvenli ve sağlıklı şekilde yönetmek için hayati bir rol oynadıklarını belirtti.

"Bu özel günde, ebelerin özverili çalışmalarını ve emeğini takdir etmek ve onlara şükranlarımızı sunmak istiyoruz" diyen Erol Afacan, "Ebeler, sadece doğumda değil, anelik ve bebek bakımı konusunda da anneleri bilgilendirmek ve des-



Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan

tekleme için önemli bir görev üstlenmektedirler. Annelerin ve bebeklerin sağlıklı bir şekilde yaşamlarını sürdürdürebilmeleri için ebelerin sunduğu bilgi ve

desteğin ne kadar değerli olduğunu biliyoruz. Çorum Eczacı Odası olarak, ebelerle yakın iş birliği içinde çalışarak anne ve bebek sağlığının korun-

masına katkıda bulunmaya çalışıyoruz. Ebelerle yönelik eğitimler ve bilgilendirme çalışmaları düzenliyoruz, annelerin ve bebeklerin ihtiyaç duyduğu ilaç ve tıbbi malzemelerin temininde yardımcı oluyoruz.

Bu vesileyle, tüm ebelerimizin ve doğum emekçilerimizin 5 Mayıs Dünya Ebeler Günü'nü kutluyor, çalışmalarında başarılar diliyoruz. Ayrıca, tüm anneleri ve anne adaylarını da ebelerin sunduğu bilgi ve destekten yararlanmaya teşvik ediyoruz" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



Nurcan Baykam

Özgür Yağan

Sinan Zehir

Emre Demir

Ulusal Tıp Öğrenci Kongresi başladı

Çorum'da, Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı ve Kongre Onursal Başkanı Prof. Dr. Özgür Yağan da yaklaşık 400 kişinin katıldığı önemli bir kongre düzenlendiğini dile getirerek, emeği geçenlere teşekkür etti.

Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı ve Kongre Onursal Başkanı Prof. Dr. Özgür Yağan da yaklaşık 400 kişinin katıldığı önemli bir kongre düzenlendiğini dile getirerek, emeği geçenlere teşekkür etti.

Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Sinan Zehir de Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesinin 2006 yılında kurulduğunu, 2012'de Sağlık Bakanlığı ile yapılan protokol sonrası birçok şeyin değiştiğini, Çorum'un sağlık hizmeti sunumunda çağ atladığını anlattı.

Hastanede 2024'ün ilk 4 ayında 660 bin 540 hastaya poliklinik hizmeti verildiğine işaret eden Zehir, sağlık hizmetinin yanı sıra tıp öğrencilerine eğitim verildiğini vurguladı.

Zehir, "Hem tıp doktoru hem de uzman hekim yetiştiriyoruz ki bu, son derece gurur verici bir durum. Şehirimizde tıp fakültesi eğitimine 2017-2018 yılında 60 kontenjanla başladık. Geçen yıl 66 tıp doktorunu mezun ettik. Bu öğrencilerin bir kısmı hastanemizde çalışmaya başladı. Bizden uzmanlık eğitimini alıp hastanemizde hekim olarak göreve başlayan, hatta öğretim üyesi olarak aramıza katılan çok kıymetli arkadaşlarımız var." ifadelerini kullandı.



Kongre Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Şehit Fikret Metin Öztürk Konferans Salonu'nda yapılıyor.



Kongreye ilgi yüksek oldu.

Bu yıl 94 tıp fakültesi öğrencisinin doktor olarak mezun olacağı dikkati çeken Zehir, "Bunlar Türkiye'nin değişik yerlerinde hizmet verecek. Tıp eğitimi, usta-çırak ilişkisiyle süren bir eğitim ve bu kongre usta-çırak ilişkisinin en iyi örneklerinden biri olacak. Çünkü programımız sadece teorik derslerin anlatılmasından değil atölyelerimizde pratik uygulamaları da içererek bütün öğrencilerle paylaşmayı sağlayacak bir program." diye konuştu.

Kongre Başkanı Doç. Dr. Emre Demir de kongrede öğrencilerle hocaların bir araya gelerek bilgi alışverişinde bulunacağını söyledi.

Kongrede öğrencilerin alanında söz sahibi 15 hocadan kurs alacağını, 32 hoca ile interaktif atölye çalışması yapacağını dile getiren Demir, 15 öğrencinin de sözlü bildiri sunacağını kaydetti.

Kongre Öğrenci Başkanı Şeyma Değirmenci ise tıp öğrencileriyle tecrübelerini paylaşmalarından dolayı kongreye katılan hekimlere teşekkür etti.

Kongre, açılış konuşmalarının ardından "Geleceğin hekimleri için yol haritası: Öğrencilikten uzmanlığa bir hekimin kariyer evrimi üzerine notlar" başlıklı sunum ile devam etti.

Yarın da sunumlarla devam edecek kongre, 3. gün düzenlenecek Hattuşa Ören Yeri gezisi ile sona erecek.(AA)



Polisten 'Çevrimiçi Çocuk Müstehcenliği ve Tacizi' operasyonu

Çevrimiçi Çocuk Müstehcenliği ve Tacizi ile Mücadele kapsamında 77 ilde düzenlenen "SİBER-GÖZ-37" operasyonlarında 156 şüpheli yakalandı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, 77 ilde Çevrimiçi Çocuk Müstehcenliği ve Tacizi ile mücadele kapsamında düzenlenen "SİBERGÖZ-37" operasyonlarında 156 şüphelinin yakalandığını kaydetti.

"En hassas olduğumuz konuların başında çocuklarımızı korumak geliyor. Kara Vatan'da olduğu gibi Siber Vatan'da da sanal devriyelerimiz 7 gün 24 saat görevlerinin başında" diyen Bakan Yerlikaya, operasyonla ilgili şu ayrıntıları paylaştı:

"Emniyet Genel Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı koordinesinde İl Emniyet Müdürlükleri Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüklerince; Adana, Adıyaman, Afyonkarahisar, Ağrı, Aksaray, Amasya, Ankara, Antalya, Artvin, Aydın, Balıkesir, Bartın, Batman, Bilecik, Bingöl, Bitlis, Bolu, Burdur, Bursa, Çanakkale, Çankırı, Çorum, Denizli, Di-

yarbakır, Düzce, Edirne, Elazığ, Erzincan, Erzurum, Eskişehir, Gaziantep, Giresun, Hatay, Iğdır, Isparta, İstanbul, İzmir, Kars, Kastamonu, Kayseri, Kahramanmaraş, Karabük, Karaman, Kırıkkale, Kırklareli, Kırşehir, Kilis, Kocaeli, Konya, Kütahya, Malatya, Manisa, Mardin, Mersin, Muğla, Muş, Nevşehir, Niğde, Ordu, Osmaniye, Rize, Sakarya, Samsun, Siirt, Sinop, Sivas, Şanlıurfa, Şırnak, Tekirdağ, Tokat, Trabzon, Uşak, Van, Yalova, Yozgat, Zonguldak ve Bayburt olmak üzere toplam 77 ilde düzenlenen "SİBERGÖZ-37" operasyonlarında şüphelilerin; CPS (Çocuk Koruma Sistemi) ve NCMEC (Ulusal Kayıp ve İstismara Uğramış Çocuklar Merkezi) isimli uluslararası kuruluşlarla yapılan çalışmalar sonucu; çocuklara ait cinsel içerikli fotoğrafları ve videoları bilgisayar ortamında indirdikleri tespit edildi. Operasyonlar sonucu çok sayıda dijital materyale el konuldu. Operasyonları gerçekleştiren kahraman polislerimizi tebrik ediyorum. Allah ayağınıza taş değdirmesin. Milletimizin duası sizinle." (İHA)

Düşüp kafasını asfalta çarptı

Çorum'da düşerek kafasını asfalt zemine çarpması sonucu yaralanan kişi hastanede tedavi altına alındı.

Alınan bilgiye göre, Hakan K. (41), Çorum Şehirlerarası Otobüs Terminali'nde düşerek kafasını asfalt zemine çarptı.

İhbar üzerine termine sağlık ekipleri sevk edildi.

Bilinci kapanan Hakan K, sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.(AA)



Hakan K. hastanede tedavi altına alındı.

Düğünde havaya ateş ettikleri anları sosyal medyadan paylaştılar

Polis 3 kişiyi gözaltına aldı

Mecitözü'nde düğün töreninde havaya ateş ettikleri, sosyal medya hesabından yaptıkları paylaşımlardan tespit edilen 2 kişi ile düğün sahibi gözaltına alındı.

İl Emniyet Müdürlüğü, kentte vatandaşların kanunlara aykırı şekilde silahlanmasını önlemeye yönelik çalışma yürüttü.

Bu kapsamda Asayiş Şube ile Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Mecitözü ilçesindeki bir düğün töreninde silahla havaya ateş ettikleri anlara ait videoları sosyal medya hesap-

larından paylaşan kişileri takibe aldı.

Kimlikleri belirlenen şüphelilere ait 4 adres ile düğün töreninin yapıldığı eve operasyon düzenlendi.

Aramalarda birer ruhsatsız tabanca ve kurusıkıdan bozma tabanca ile 146 tabanca fişeği, 21 av tüfeği fişeği ele geçirildi.

Düğünün olduğu evin bahçesinde ise 825 mermi kovani bulundu.

Operasyonda gözaltına alınan 2 şüpheli ile düğün sahibi hakkında adli işlem başlatıldı.(AA)

Tır kupası taşıyan tır devrildi



Kazada büyük çapta maddi hasar meydana geldi.



Kaza Amasya-Çorum sınırı Kaleboğazı mevkiinde meydana geldi.

Amasya'da 3 tır kupası taşıyan tırın yağış nedeniyle kayganlaşan yolda kontrolden çıkarak devrildiği kazada sürücü yaralandı.

Edinilen bilgiye göre, Engin Şakci (24) yönetimindeki tır, Amasya-Çorum sınırı Kaleboğazı mevkiinde seyir halindeyken geç saatlerde havanın yağışlı ve zeminin ıslak olması nedeniyle direksiyon hakimiyetini kaybederek yol kenarına devrildi. Tırda ve dorsesinde taşıdığı tır kupalarında büyük hasar oluştu. Kazanın ardından bölgeye sağlık, itfaiye, polis ve jandarma ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan sürücü ambulansla hastaneye kaldırıldı.

Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. (İHA)



Olay, Kale Mahallesi Şeyh Eyüp Sokak'ta meydana geldi.

Sokak ortasında bıçaklandı

Çorum'da sokak ortasında çıkan bıçaklı kavgada 1 kişi yaralandı.

Olay, Kale Mahallesi Şeyh Eyüp Sokak'ta meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, B.Y. (22) ile G.Y. (16) arasında bilinmeyen bir nedenle tartışma çıktı. Çıkan tartışmanın büyüyen kavgaya dönüşmesi üzerine B.Y., vücudunun çeşitli yerlerinden bıçaklanarak yaralandı. Yaralı şahıs kavgayı gören vatandaşların yardımı ile Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Polis ekipleri bıçaklama olayına karıştıktan sonra olay yerinden otomobil ile kaçan G.Y. hakkında yakalama çalışması başlatıldı. (İHA)



Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.



Alaca'da sağanak yağış hayatı olumsuz etkiledi



İlçede kuvvetli sağanak sebebiyle sokaklar göle döndü.



Alaca'da etkili olan kuvvetli sağanak sebebiyle sokaklar göle döndü.

Çorum'un Alaca ilçesinde akşam saatlerinde etkili olan kuvvetli sağanak yağış hayatı olumsuz etkiledi. Yağış sebebiyle ilçe merkezinde yollar göle dönerken, bazı cadde ve sokaklarda bulunan mazgalların tıkanmasıyla su birikintileri oluştu. Yağışın başlaması ile Alaca Belediyesi ekipleri de sahaya indi.

Belediye ekiplerince yapılan çalışmalarla mazgallar temizlenerek, sular vidanjörlerle çekildi. Alaca Belediyesi ekipleri yaşanan olumsuzları gidermek için yoğun mesai harcadı. (İHA)

Topaktaş Kardeşler Plaza'ya görkemli açılış

MURAT KARASU

Traktörçüler Sitesi'nden Mimar Sinan Mahallesi Ankara yolu 7.Cadde numara 10/1 adresine taşınan Topaktaş Kardeşler Case Bayii için görkemli bir

açılış töreni düzenlendi.

Açılış törenine Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Recep Gür, Ziraat Oda-

sı Başkanı Adem Özdemir, Ticaret Borsası Meclis Başkanı Yılmaz Kaya, Çorum Oto Tirmirciler Esnaf Odası Başkanı Necmettin Uzun ve çok sayıda davetli katıldı.

48 YILDIR ÇİFTÇİNİN DESTEKÇİSİ

48 yıldır Çorum çiftçisinin destekçisi Topaktaş Kardeşler Case Bayii, yeni yerinde Çorum halkına hizmet vermeye devam ediyor.

8 servis çalışanı 7 satış danışmanı olmak üzere toplam 15 kişi ile Çorum halkına ve çiftçisine en iyi hizmeti vermeye çalıştıklarını belirten Topaktaş Kardeşler Case Bayii sahibi Muharrem Topaktaş, müşteri memnuniyetini her zaman ön planda tuttıklarını söyledi.

Güleryüzlü hizmet, satış sonrası hizmetler, yedek parça ve servis hizmetleri ile Çorum'un en çok tercih edilen traktör firmalarından biri olduklarını dile getiren Topaktaş, tarlada traktörüyle kalmış çiftçinin bile imdadına yetiştiklerini ifade etti.

Sektördeki 48 yıllık tecrübeleri ışığında 2016 yılından bu yana Case IH Traktörleri bayii olarak satış, servis ve yedek parça hizmeti verdiklerini aktaran Topaktaş; "Topaktaş ile hayalinizdeki Case IH traktörlerine kolaylıkla sahip olabilir, aracınızın bakım ve onarımlarını mümkün olan en kısa sürede güvenle yaptırabilirsiniz. Tarla ve bahçelerinizde en büyük destekçiniz olacak Case IH traktörlerini alırken, TürkTraktör Finans ayrıcalıkları ile ödeme koşullarınızı kendinize göre belirleyerek ihtiyacınızı kolaylıkla giderebilirsiniz. Topaktaş, her adımda mükemmeli hedefleyen hizmet felsefesi, çözüm ve müşteri odaklı kurum kültürüyle çiftçimizin en büyük destekçisi olma ve her zaman en iyi hizmeti sunmaya devam edecektir." dedi.

AÇILIŞA ÖZEL KAMPANYA

Topaktaş olarak ayrıca sıfır traktörlerde 2 yıl servis garantisi verdiklerini belirten Muharrem Topaktaş, çiftçilere açılışa özel kampanya yaptıklarını söyledi.

Topaktaş, kampanyadan yararlanmak isteyen herkesi Topaktaş Kardeşler Plaza'ya beklediklerini ifade etti.



Açılışa çok sayıda davetli katıldı.



Topaktaş Kardeşler Case Bayii düzenlenen törenle faaliyete başladı.



Topaktaş Kardeşler Case Bayii Mimar Sinan Mahallesi Ankara yolu 7.Cadde numara 10/1 adresinde açıldı.

'Hıdırellez doğayla iç içe olmanın ve şükretmenin bir vesilesidir'

Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, 6 Mayıs Hıdırellez Bayramı nedeniyle yaptığı açıklamada, "Hıdırellez Anadolu'da binlerce yıldır kutlanan bir gelenektir. Bu özel günün, doğanın canlanması ve bereketin artması kutlanır. Hıdırellez, aynı zamanda Hz. Hızır ve Hz. İlyas'ın bulunduğu gün olarak da kabul edilir" dedi.

Hıdırellez Bayramı'nda çeşitli gelenekler ve ritüeller uygulandığını ve en bilinen geleneklerden birisinin, Hıdırellez sabahı erkenden kalkıp çi-



Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan

menlerde yedi çeşit ot toplamak olduğunu kaydeden Afacan, "Bu otların şansı ve bereket getirdiğine inanılır. Ayrıca, Hıdırellez

Bayramı'nda dilek tutmak da yaygın bir gelenektir. Dileklerin bir kağıda yazılarak bir ağaca asılması veya akan bir suya bırakıl-

ması gibi yöntemler kullanılır. Hıdırellez Bayramı'nda sofralar da bereketli yiyeceklerle donatılır. Hıdırellez pilavı, keşkek, börek ve çörek gibi lezzetler bu sofralarda yer alır. Hıdırellez Bayramı, sadece kutlama ve eğlencenin değil, aynı zamanda doğayla iç içe olmanın ve şükretmenin de bir vesilesidir. Bu özel günde, doğanın güzelliklerini fark ederek ona karşı sorumluluklarımızı hatırlamalıyız. Hıdırellez Bayramı'nız kutlu olsun" şeklinde belirtti. (Haber Merkezi)



Topaktaş Kardeşler Case Bayii'nin açılış kurdelesini kesildi.

Lemzi Çöplü, MİKSEN yönetiminde

Belediye Başkan Yardımcısı Lemzi Çöplü, Mahalli İdareler Kamu İşveren Sendikası (MİKSEN) yönetim kurulu üyeliğine seçildi.

MİKSEN, Mahalli İdareler Kamu İşveren Sendikası'nın 14. Olağan Genel Kurulu İstanbul'da yapıldı. Yönetim, Denetleme ve Disiplin Kurulu Üyelerinin belirlediği genel kurulda Çorum Belediye Başkan Yardımcısı Lemzi Çöplü de sendikanın yönetim kurulu üyeliğine seçildi.

Toplu İş Sözleşmesi görüşmelerini kurumsallaştırmak ve üyelerin mevzuat ve toplu iş sözleşmelerinden doğan hak ve menfaatlerini korumak amacıyla kurulan bir sendika olduğunu belirten Başkan Yardımcısı Lemzi Çöplü, "MİKSEN, sendikalar ve toplu iş sözleşmesi kanununun 3. maddesine göre ve tüm iş kollarında faaliyette bulunmak amacıyla kurulmuş kamu işveren sendikasıdır. Çorum Belediyesi olarak MİKSEN'e 2020 yılında üye olmuştuk" dedi.

MİKSEN'in yeni yönetim kurulu şu isimlerden oluştu:

Fatih Sultan Mehmet Çiçek - Sultangazi Belediyesi, Metin Kefelioğlu - Bahçelievler



Belediye Başkan Yardımcısı Lemzi Çöplü

Belediyesi, Volkan Adanaş - Başakşehir Belediyesi, Lemzi Çöplü - Çorum Belediyesi, Kemal Aslan - Fatih Belediyesi, Selim Bayram - Pendik Belediyesi, Ertuğrul Selçuk Güldüren - Bağcılar Belediyesi" (Haber Merkezi)

Toplu ulaşımda bakiye yüklemek KIOSK'larla artık daha kolay

Çorum'da, toplu ulaşım kartlarına bakiye yükleme işlemleri artık KIOSK sistemiyle de yapılabilecek. Çorum Belediyesi vatandaşlara kolaylık sağlamak amacıyla şehrin 3 farklı noktaya KIOSK sistemi kurdu.

Belediye Başkan Yardımcısı Lemzi Çöplü, her türlü yenilik ve teknolojik gelişmeyi Belediyenin her türlü biriminde uyguladıklarını belirterek toplu ulaşımda da vatandaşların işlerini kolaylaştıracak yenilikleri hayata geçirdiklerini söyledi.

Başkan Yardımcısı Çöplü, Valilik Binası önü, Kubbeli Cami önü ve Recep Tayyip Erdoğan Caddesi'ndeki merkez otobüs durağı olmak üzere 3 farklı noktaya kurulan KIOSK sistemiyle vatandaşların nakit parayla bakiye yükleme işlemini istedikleri zaman gerçekleştirebileceklerini açıkladı.

KIOSK sisteminin yanı sıra kart dolmuş noktalarından ve online sistemle de bakiye yükleme işlemlerinin yapılabildiğini hatırlatan Başkan Yardımcısı Çöplü, "Online yüklemeler cep telefonu ile "Akıllı Bilet" mobil uygulaması üzerinden veya akıllı biletim.com internet sitesi üzerinden yapılmaktadır.



KIOSK sistemiyle vatandaşlar nakit parayla bakiye yükleme işlemini istedikleri zaman yapabiliyorlar.



KIOSK'lar Valilik Binası önü, Kubbeli Cami önü ve Recep Tayyip Erdoğan Caddesi'ndeki merkez otobüs durağına konuldu.

Böylece, vatandaşlarımızın kart dolmuş noktalarından, KIOSK sistemin-

den veya online sistemle bakiye yükleme işlemlerini istedikleri her an ra-

hatlıkla yapabileceklerdir" dedi. (Haber Merkezi)

İnşaattan düşerek ağır yaralanmıştı Yaşam savaşını kaybetti



Bünyamin Balcı bir haftadır yoğun bakımda tedavi görüyordu.

FATİH BATTAR

Ankara'da çalıştığı inşaatta düşen Çorumlu genç, bir hafta süren yaşam savaşını kaybetti.

Edinilen bilgilere göre, bir hafta önce Ankara'da bir inşaatın 9.katından düşen Çorumlu Bünyamin Balcı, doktorların bütün müdahalelerine rağmen kurtarılamadı.

Talihsiz gencin cenazesi dün Ankara'da toprağa verildi.

Takla atan arabadan yara almadan çıktılar

Alaca'da kontrolden çıkarak takla atan otomobilin sürücüsü ve yolcular yara almadan kurtuldu.

Kaza ilçeye bağlı Eskişehir köyü yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Alaca'dan Ankara istikametine seyr halinde olan İsa K. yönetimindeki otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi neticesinde takla atarak tarlaya devrildi.

Kazada otomobil sürücüsü İsa K.(44), B. N. K. (5), M. K. (14) ve anne N. K. (41) kazada almadan kurtuldu. Kaza gören diğer sürücülerin ihbarı üzerine olay yerine 112 sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Kazayı yara almadan atlatan aileyi 112 ekipleri kontrol amaçlı Alaca Devlet Hastanesi'ne götürdü. Yapılan kontroller sonucunda



Kaza Eskişehir köyü yakınlarında meydana geldi.

aile fertleri taburcu edilirken devrilen araçları ise çekici yardımıyla olay yerine kaldırdı.

Kazayla ilgili olarak başlatılan soruşturma sürdüğü bildirildi. (İHA)



Oğuzlar Belediye Başkanı Mustafa Cebeci, Altınkoz Tesisleri'nde düzenlenen programda işçilerle buluştu.

Oğuzlar Belediye Başkanı Cebeci işçileri ağırladı

Oğuzlar Belediye Başkanı Mustafa Cebeci, belediyede çalışan işçilerle bir araya geldi.

Cebeci, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla Altınkoz Tesisleri'nde düzenlenen programda işçilerle sohbet etti.

İşçilerin talep ve önerilerini dinleyen Cebeci, "Rızık verenin Allah olduğu bilinciyle, kazandığı ile Yaradan'a şükredip kula kulluk etmeyen, haksızlıkların, adaletsizliklerin, eşitsizliklerin ve ezilenlerin olmadığı, emeğin, alın terinin sömürülmediği, aydınlık, eşit ve güzel bir dünya özlemi ve inancı ile işini helalinden, dosdoğru yapan bütün emekçilerin günü kutlu olsun." dedi.(AA)



Oğuzlar Belediye Başkanı Mustafa Cebeci, işçilerin sorun ve taleplerini dinledi.

Yivsiz tüfeklerin ruhsatlarının yenilenmesi için son gün 1 Eylül

Çorum İl Emniyet Müdürlüğü, yivsiz tüfek ruhsatnamesi geçerlilik süresi dolan vatandaşların 1 Eylül

2024 tarihine kadar ruhsatnamelerini yenilemeleri gerektiğini belirterek, ruhsatlarını yenilemeyenlere 4 bin 538 lira ceza uygulanacağını açıkladı.

Emniyetten yapılan açıklamada; "Ruhsatnamelerini yenilemeyen vatandaşlarımızın ruhsatnameleri 01.09.2024 tarihinden itibaren geçersiz sayılacak ve; tüfek muhafaza altına alınarak, her tüfek için 4.538TL para cezası uygulanacak. Tüfeğin bir ay içerisinde ruhsatlandırılmaması halinde mülkiyeti kamuya geçirecektir" denildi. (Haber Merkezi)



1-A sınıfı izci öğrencileri fular ve kep takarak and içtiler.

Fatih Sultan Mehmet İlkokulu izcileri and içti

Fatih Sultan Mehmet İlkokulu izcileri and içerek asil izci oldular. 2023-2024 eğitim yılında izciliğe başlayan 1-A sınıfı izci öğrencileri bu dönem içerisinde bir çok sosyal etkinlik ve doğa çalışmalarını yaparak sürdürdükleri çalışmalarını fular ve kep takma töreni ile devam ettiriler.

And içme töreninde konuşan izci lideri ve sınıf öğretmeni Erden Özer, küçük izcileri kutlayıp, "İzci kümenizin bir üyesi dünya izcilerinin kardeşi oldunuz. Bundan sonra daha çok çevre, doğa ve sosyal sorumluluk faaliyetleri yapacağız" dedi.

Okul Müdürü Mustafa Fuçular, Müdür Yardımcıları Talat Özden ve Nihan Bilvar ile izci lideri Melahat Özer izcilerin fularlarını ve keplerini taktılar. İzcileri kutlayan Okul Müdürü Fuçular, Erden Özer'in faaliyetlerinden memnun olduklarını belirterek öğrencilerinin şanslı olduğunu söyledi. Tören gösterilerle sona erdi. (Haber Merkezi)



Öğrenciler törende birbirinden güzel gösteriler yaptılar.



Miniklerin gösterileri bol bol alkış aldı.



Başkan Aşgın'dan yeni dönem mesajı

'Yeni dönemde çok daha güzel çalışmalarını hayata geçireceğiz'

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, 2024-2029 döneminde Çorum'un tarihine geçecek çalışmalarına imza atacaklarını söyledi. Başkan Aşgın, geçtiğimiz 5 yılda edindikleri tecrübeyle yeni dönemde çok daha güzel çalışmalarını hayata geçireceklerini belirtti.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Birim Müdürleri Değerlendirme ve İstişare Toplantısı'nda belediye başkan yardımcılarını ve birim müdürlerini bir araya getirdi. Başkan Aşgın, 2024-2029 dönemin ilk toplantısında belediye

hizmetlerle ilgili genel bir değerlendirme yaparak yeni döneme dair hedeflerini ortaya koydu. Başkan Aşgın, ekip çalışmasının önemini vurgulayarak sahada aktif olmasına, tasarrufa ve kamu kaynaklarının dikkatli kullanılmasına dikkatini belirtti.

BAŞKAN AŞGIN, EKİBİNE TEŞEKKÜR ETTİ

Geçtiğimiz 5 yıllık süreçte görev yapan ve yeni dönemde görev alan birim müdürlerine teşekkür ederek konuşmasına başlayan Başkan Aşgın, çalışma arkadaşlarıyla

birlikte şehrin estetik ve kültürel gelişimine önemli katkılar sağladıklarını vurguladı.

Başkan Aşgın, "İlk dönemde şehrimizin özellikle estetik bakımından silüetini değiştiren dokunuşlarımız, adeta bir ressamın resim yapması, bir şairin şiir yazması, bir fotoğraf sanatçısının fotoğraf çekmesi gibiydi. Biz öyle hissederek yaptık ve bu noktada da şehrimizin suretine, kalbine, kimliğine bir dokunuş yaptık. Tekrar şehrimizi tarihi değerleriyle, kimliğiyle ayağa kaldırmak noktasında büyük bir özveriyle, büyük bir

gayretle çalışarak güzel neticeler aldık. Önümüzdeki dönem bunları daha da yapacağız. Şehrimizi daha da güzelleştireceğiz, şehrimizdeki o barış ve sevgi iklimine verdığımız katkıyı daha da arttıracacağız" dedi.

7/24

HEMŞEHRİLERİMİZİN HİZMETİNDE OLACAĞIZ

Konuşmanın devamında, yeni dönemin getireceği değişikliklerden ve beklentilerinden bahseden Başkan Aşgın, özellikle müdürlerden sahada daha aktif olmaları ve işleri yakından takip etmelerini çağrısında bulundu.

Tasarrufa ve belediyenin kamu kaynaklarını etkin bir şekilde kullanmasıyla ilgili de hassas davranılmasını isteyerek, halkın beklentilerine karşılık vermek ve güvenlerini boşa çıkarmamak için gece gündüz demeden çalışacaklarını söyleyen Başkan Aşgın, "Belediyedeki tüm kardeşlerimiz, başta başkan yardımcılarımız ve müdürlerimiz olmak üzere mesai arkadaşlarımızla bunu hep beraber başaracağız. Asla mesai mefhumu gözetmeden, gece gündüz demeden 7/24 hemşehrilerimizin hizmetinde olacağız" şeklinde belirtti.

Bir yandan yeni yatırımları ve projeleri hayata geçirirken öbür yandan şehirdeki barış ve kardeşlik iklimine de katkı sunmanın gayreti içerisinde olacaklarını ifade eden Başkan Aşgın, "Kardeşliğin, sevginin, barışın merkezi olan şehrimizde, barış iklimini çok daha yukarıya taşıyacağımızdan hiç kimse'nin şüphesi olmasın" dedi. (Haber Merkezi)



Başkan Aşgın, yeni dönemin ilk müdürler toplantısını gerçekleştirdi.



Toplantıda projeler değerlendirildi.

Dr. Yeşim Yardımcı hasta kabulüne başladı

YÜKSEL BASAR

Çorum'un İskilip İlçesi Atıf Hoca Devlet Hastanesi'ne atanan Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Uzm.Dr. Yeşim Yardımcı hasta kabulüne başladı.

Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi mezunu olan Yardımcı, uzmanlık ihtisasını Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tamamladı.

İskilip Atıf Hoca Devlet Hastanesi'nden yapılan açıklamada, çocuk doktoru Yardımcı'nın 16 Nisan 2024 tarihinde MHRs randevusu ile hasta kabulüne başladığı duyuruldu.



Uzm.Dr. Yeşim Yardımcı

Mayıs'ta Mart ayına geri döndük

FATİH BATTAR

Çorum'da hava sıcaklıkları 15 derece birden düştü.

Geçtiğimiz haftalarda 27-28 derecelerde olan hava sıcaklığı bu hafta 13 dereceye kadar

düştü.

Soğuk havanın önümüzdeki hafta Çarşamba'ya kadar böyle devam

etmesi bekleniyor.

Bu arada Meteoroloji Çorum'un da içinde bulunduğu bölgeye zirai don ve buzlanma uyarısı yaptı.

Pazar akşam saatlerinden itibaren gece ve sabah saatlerinde Batı ve Orta Karadeniz'in iç kesimlerinde 7 Mayıs 2004 Salı gece saatlerine kadar hafif zirai don hadisesi bekleniyor.

Yaşanabilecek olumsuzluklara karşı başta zirai faaliyetlerle uğraşan çiftçiler olmak üzere ilgililer ve vatandaşların dikkatli ve tedbirli olunması gerektiği belirtildi.



Çorum Sanayi Sitesi'nin cadde ve sokaklarına gelişigüzel park edilmiş hurda araç ve malzemelerin kaldırılması için denetim ekibi oluşturuldu.

Sanayi esnafı bu uygulamadan memnun

Çorum Sanayi Sitesi'nde bulunan hurda araç ve malzemeler bir bir kaldırılırken, sanayi sitesinin cadde ve sokakları da rahat bir nefes almış oldu.

Çorum Belediyesi, Emniyet Müdürlüğü ile Oto Tamirciler, Makine Kurulum ve Onarımcıları, Makine Yedek Parça Satıcıları, Tornacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası işbirliği çerçevesinde Çorum Sanayi Sitesi'nin cadde ve sokaklarına gelişigüzel park edilmiş hurda araç ve malzemelerin kaldırılması için denetim ekibi oluşturuldu.

Çorum Belediyesi Zabıta ekipleri, emniyet mensupları ve Oda Başkanı Necmettin Uzun tarafından yapılan denetimlerde sanayideki tüm hurda araç ve malzemelerin sahipleri bir bir uyarılarak, malzemelerin kaldırılması istendi.

Yapılan denetim ve uyarılar sonucu sanayide görüldü kirliliği oluşturan ve araç trafiğini engelleyen tüm hurda araç ve malzemeler bir bir kaldırılırken, uygulama ile sanayinin cadde ve sokakları da rahat bir nefes aldı.

Sanayi esnafı tarafından takdir toplayan denetimler ile ilgili açıklamada bulunan Oda Başkanı Necmettin Uzun, bu uygulamayı gören araç sahipleri ve esnafın da çalışmaya destek verdiklerini söyledi. Uzun, sahibini tespit edemedikleri hurda araç ve malzemelerin ise farklı alanlarda geçici bir süre muhafaza altına alınacağını kaydetti.

Denetimler sona erdiğinde sanayinin daha temiz ve daha modern bir görünüme kavuşacağını vurgulayan Uzun, bu konuda işlerini kolaylaştıran ve kendilerine destek veren başta Çorum Belediyesi ve Emniyet Müdürlüğü olmak üzere tüm sanayi esnafına teşekkür etti.

Başkan Uzun ayrıca, denetimlerin bu hafta içi de devam edeceğini dile getirerek, hurda sahiplerine cezai işlemlere maruz kalmamaları için biran önce malzemeleri kaldırmaları çağrısında bulundu. (Haber Merkezi)



Necmettin Uzun



Ekipler terk edilmiş araçları kontrol ediyor.



Denetimlerde sanayideki tüm hurda araç ve malzemelerin sahipleri bir bir uyarılarak, malzemelerin kaldırılması istendi.

Takvim Yaprağı

25 ŞEVVAL 1445

Hicri Şemsî: 1402 Rûmi: 21 Nisan 1440 Kasım: 179

04

2024

MAYIS

Üzerinize idrar sıçratmayınız! Çok kimseye kabir azabı bundan olacaktır. Hadis-i şerif

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK	03.49	ÖĞLE	12.42	AKŞAM	19.46
GÜNEŞ	05.28	İKİNDİ	16.33	YATSI	21.18

Eyüp Sultan hazretlerinin vefatı (670)
Peyh Pâbân-ı Veli
Hazretlerinin vefatı (1569)

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR	
Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
ÇorumGaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112

VEFAT EDENLER

1-Mecitözü Sarıhasan Köyü'nden gelme, Murat ve Sariye KABAKÇI'nın oğlu, Çorum Belediyesi çalışanı Sedat KABAKÇI'nın yeğeni, Enes KABAKÇI'nın ağabeyi, Kasım KABAKÇI.

2-İlknur BALCI, Bülent ve Levent İSTANBULLU'nun babası, Sanayi esnafından Mustafa İSTANBULLU.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

NÖBETÇİ ECZANELER

CUMARTESİ

CADDE YEDİTEPE ECZANESİ
0364 502 10 71
BUHARAEVLER 5.CAD. ÇINAR ASM
YANI-BİM YUNUS MARKET ARASI

DOĞA ECZANESİ
0364 221 96 97
GÜLABİBEY MAH. EKİN
CAD. NO:42/A-POLİS
LOJMANLARI KARŞISI

ÖMÜR ECZANESİ
0364 212 35 07
GAZİ CADDESİ 58/B-
VALİLİK KARŞISI-VERGİ
DAİRESİ YANI

PAZAR

FAKÜLTE ECZANESİ
0364 333 03 09
ÇEPNİ MAHLİNÖNÜ CAD.
NO:172/I-YENİ HASTANE
ÇİVARI - SİMİTÇİ
DÜNYASI YANI

CEYHUN ECZANESİ
0364 222 00 10
BAHÇELİEVLER
M.H.MEHMET AKİF
ERSOY CD NO:115/A-
İPEK TAKSİ YANI

ESER ECZANESİ
0364 212 28 57
ÜÇTUTLAR MH OSMAN-
CIK CD.-ÇORUM - ULU
CAMİ ve YAZI ÇARŞI
ARASI

AVRO	Alış	34.4100	€
	Satış	34.6000	
DOLAR	Alış	32.0720	
	Satış	32.2000	
ALTIN	Gram	ALIS 2414.79	SATIS 2427.61

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerinizi için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

	Cumartesi	Pazar	Pazartesi
ÇORUM HAVA DURUMU			
En Yüksek	19 Derece	11 Derece	14 Derece
En Düşük	9 Derece	5 Derece	3 Derece

Geçmişte öğretmenlerimin öğretmeni değerli insan merhum Metin Aşkın Hocam aradı. Zati alileri eli öpülesi öğretmenlerimizden biridir. Özete dua ederek; "80 küsur yaşına rağmen iki eli kanda olsa evine gelen günlük mahalli gazetede önce yazını arıyorum ve mutlaka baştan sona zevkle okuyorum. Bazen de keşip gelenlere de okutuyorum. Yazılarını diğer makalelerden çok çok farklı, evladım. Önemsenmeyen, unutulmuş, yazılmayan değerlerimizi farklı bir lisanla yazarak gündemde tutmaya çalışıyorsun. Dolayısıyla çok önemli bir hizmet veriyorsun. Belki sen yazan olarak göremezsin ama unuttu evladım, suyun kaymetini susayan insan daha iyi idrak eder. Her makalenden, şüüründen alınacak onlarca mesaj var. Kalemin güçlü, aman yazmaya devam et. Birde trafikte eften püften sebeplerle yapılan kavgalara, saygısızlıklara dair yazı kaleme alsan. Bakıyorum adam basit kaza yapıyor, kasko aracın masraflarını ödüyor ama sahipleri bunun için kavgaya tutuşuyor..." dedi. Böyle bir özel okuyucu olan öğretmenimden gelen öneriyi elbette hayır diyemem. Bakalım gönülden gelenler parmakları klavyede hangi tuşlara dokunup kelimeler, cümleler oluşturacak ve gazetelerdeki köşeye ulaştıracak.

Trafik, günlük yaşamda en çok duyduğumuz ve mutlaka bir vesile ile içerisinde yer aldığımız, üzerine eleştiriler, öneriler, yorumlar yaptığımız üç heceli bir kelimedir. Düünden bugüne toplum çok ama çok değişti. Küçüğün büyüğe, büyüğün küçüğe saygısı azaldı. Başka bir tabirle büyük büyüklüğünü küçük küçüklüğünü unuttu. Bu gidiş pek hayra alamet değildir. Bunun için geç kalmadan yazarlar çizerler, eğitimciler bir şeyler yapmalıdır. Özellikle yazılı görsel basın usulüne uygun şekilde konuyu işlemelidir. Ama maalesef dizilerimiz hiç de olumlu model oluşturmuyor. 'Ön tekerleği arka tekerlek takip eder' sözünden hareketle gerektiği tarzda örnek olamıyoruz. Çocuklarımızı gölge kabul ederse onların nasıl eserimiz olduğunu daha iyi idrak ederiz. ABD 'da anlatılır- trafik işaretinin olmadığı yolda iki araç karşılaştığı zaman sürücüler bir birlerine 'el işaretleriyle önce siz buyurun' demeyen sürücüler rastlanmaz. Bu güzel özellik Müslümanlarda olması gerekmez mi? (Merhum Faruk Beşer) Ama bizde böyle bir karşılaşmada mübarek sanki acile hasta götürülmüş gibi arabanın burnunu habire öne so-

Uzun yıllar Çorum'da -hassaten kısa bir süre benim ilçem olan Uğurludağ'da- öğretmen olarak görev yapan ve kıymetli bir öykücü olan Emrah Kanlıkama geçtiğimiz ocak ayında Hece Yayınlarından çıkan "Arastanın İnsanları" isimli öykü kitabıyla misafir oldu gönül hanemize.

İçerisinde on dört öykünün bulunduğu ve 133 sahifelik eser, orijinal kapağıyla dikkatleri çekiyor. Kitap aynı zamanda -eğer yüksek lisans tezini saymazsak- Emrah Kanlıkama'nın ilk kitabı olma özelliğine de sahip. Emrah Kanlıkama Çorum'da yaşadığı dönemde ilimizde çıkan dergilerde de öyküleriyle katkı veren velud bir yazardı. Bildiğim kadarıyla 2014 yılından beri edebiyatımızın en önemli dergilerinden olan Hece Öykü dergisinde de yazıyordu. Kitabın arka kapağında da belirtildiği gibi bu kitap uzun bir yürüyüşün, dergilerde öykü öykü çoğalıp genişleyen bir dikkatin, on yıla yayılan bir gayretin ürünü...

Kanlıkama öykü alanında güçlü bir kalem... Onu öykücülükte bu denli yetkin yapan en önemli husus ise şüphesiz iyi bir gözlemci olması... Çorum özelinde söyleyecek olursak onun gah Saat Kulesi etrafında gah Çöplük mevkiindeki Ayakkabıcılar Arastası'nda gah oradaki kahvehanelerde dolaşması da bu gözlemciliğin bir gereği. Burada gördüğü, duyduğu, dinlediği düne, bugüne hatıra yarına dair hadiseler onun dağarcığında yeni bir öyküye malzeme olmak için sıra bekliyor gibi.

Yazar hem iyi bir gözlemci hem de gözlemlerini özümseyip sentezleyen, geçmiş ve gelecek ile bağlar kuran başarılı bir kurmaca ustası...

Öykülerindeki şahıslar; "kasabanın emektar demircisinden annesizliği iliklerince kadar hisseden çocuğa, imkânsız aşkların yaralı kahramanlarından ölümden önce gelen o büyük yalnızlığa düşen ihtiyara varıncaya değin çok geniş bir yelpazede, birbirinden farklı" ve her gün karşılaşabileceğimiz sıradan kişilerden oluşur. Anlatıldığı olaylar ise belki çoğumuzun şahit olup geçtiği, üzerinde durmadığı vakalardır. Ancak yazar bu sıradanlıkları bir kuyumcu edasıyla öyle bir işlemiş ki karşımızda öyküleşmiş bir halde duran bu kişi ve olayları sanki ilk defa görüyor, ilk defa duyuyor gibi olursunuz. Olaylar bazen yüreğinizi burktuğu için hüznlenirsiniz, bazen heyecanlanır sonucu merak edersiniz. Bazen de sürpriz bir sonla gözlerinizden akıp giden satırların arkasından gülümsersiniz. "Arasta'nın İnsanları" öyküsünde

Mahir ODABAŞI

Milli Eğitim Müdürlüğü
Sivil Savunma Uzmanı - İş Güvenliği Uzmanı
0536 568 11 41



TRAFİKTE AL SANA KAVGA SEBEBİ -1-

karak karşıdakinin yolunu kesmeye çalışırız. Bunu gören araçta ki çocuklarımızda 'AFERİN BABA, ÖNCE KAPTIN' der. Sonra da büyüüp direksiyona geçince daha fazlasını yapmaya çalışır.

Pimi çekilmeye hazır bomba misali maalesef toplum gündün güne geriliyor. Özellikle genç nesiller daha çok agresif konumda bulunuyor. (Bayramda Osmancık'ta başım az gitsin belaya girecekti. Delikanlı hem hatalı hem de hareket çekmez mi? Yanında genç oğlum var. Onun için hemen kapıyı pencereyi kitledim, yola devam ettim. Çünkü gençler babalarına hakaret edilmesini kaldıramaz, eli kolay belaya girer. Hem de pisi pisine. Varsın adı korkak olsun) İsterseniz sizlere sabah evden çıkıp akşam eve dönüşüne kadar trafikte muhtemel kavgaların bir senaryosunu çiziyim.

* Sabah saat 07.00'de işe gitmek üzere uyanacaksınız ama apartman önündeki bekleyen servis aracı geciken personeli uyarmak için Daaat! Daaat! diye kornaya basıyor. Sizi erkenden uyandırıyor. Al sana sana trafikte kavga sebebi.

* Sabah işe gitmeden önce çocuğunuzu okula bırakacaksınız. Zamanınız da kısıtlı. Evden apar topar indiniz o da ne? Arabanızın arkasına düşüncesizce biri park etmiş. Çıkmanız mümkün değil. Sahibini de bulamıyorsunuz. Bu arada çocuğunuz ilk ders olacak yazılıya geç kalacağım diye sıkıştırıyor. Al sana trafikte kavga sebebi.

* ("Depremle Yaşamak" kitabımda trafik bölümü var. Mutlaka okuyunuz)

ODUN

Ben odunu,

Sade dağda olur sanırdım

Meğer yanıldığımı yeni anladım
Trafikte öyle odunlar var ki, yetişip sayamadım

Adam gelip ana giriş kapısı önüne park eder

Sonra da rahatça bilinmedik yerlere doğru gider

Ara tara bul, bulabilirsen, öfkelenme yine sabır dile sen

Ben de Daat! Daat! diye mahalleyi ayağa kaldırıyorum

İstmeden hastayı rahatsız edip, uyuyamıyandırıyorum

Sonuç mu?

Vatandaş balkonlara, pencerelere çıkıyor, hiddetle bakıyor

Bahçedeki araç çıkamıyor, dışardakinin sahibi bulunamıyor

Hadi bundan da vazgeçtim, ya İtfaiye, ambulans lazım olsa

Bilinçsiz odunlar yüzünden, hasta ölse, apartman yansa

Sahi sorumlusu kim olacak? Ah bir doğru cevap bulunsa

Benden tavsiye, arabayı park ederken sağına soluna bakıver

Zahmet olmazsa içerden camına bir telefon numarası bırakıver

Bunu da unuttun mu? Ben odunluk yaptım deyip, özür dileyiver

Bu millet o kadar da kötü değil, kızsda da YİNE DE AFFEDER

İnşallah bu yazılanlar anlayanlara tesir eder, kavgalar gider.

Lakin ümit var değilim, lütfen abartıyorsun deme bilader.



Halit Yıldırım



Emrah Kanlıkama'dan Arasta'nın İnsanları

de geçtiği gibi yazar adeta yazılmış hikâyeleri temize çekiyor gibidir... Bu yüzden daha sahici, daha sıca ve daha bizden öyküler üretmiştir.

Kitaptaki hikâyelere baktığımızda bu hikâyelerin hemen hemen hepsinin aklı zamanlarda ulusal düzeyde yapılan yarışmalarda ödülleri aldığı görüyoruz. Bu yönüyle Arasta'nın İnsanları'nı bir ödüllü hikâyeler antolojisi olarak da değerlendirebiliriz. Öyle ki tespit edebildiğimiz kadarıyla; "Yazgı" öyküsü 2020 yılında 31. Ömer Seyfettin Hikâye Yarışmasında ikincilik, "Kör Kandil" öyküsü 2015 yılında Bedri Rahmi Eyüboğlu Hikâye Yarışmasında üçüncülük, "Yıldızları Değiştirmek" öyküsü 2014 yılı 4. Uluslararası Kaşarlı Mahmut Hikâye Yarışmasında ikincilik, "Beşinci Basamak" öyküsü 2014 yılı 7. Mahmut Tunaboylu Hikâye Yarışmasında ikincilik, "Turacı Yakkak" öyküsü 2023 Yılı Fakir Baykurt Öykü Yarışmasında birincilik, "Ressam ve Fırça Darbesi" öyküsü 2014 yılında 1. Bedri Rahmi Eyüboğlu öykü yarışmasında mansiyon, "Akyol Ağdı-Beşinci Mevsim" öyküsü 2015 yılında 26. Ömer Seyfettin Hikâye Yarışmasında ikincilik ve "Tanrı Parçağı" isimli öyküsü 2019 yılında "Gün olur asra bedel; an olur ömre bedel" isimli öğretmenler arası anı yazma yarışmasında birincilik ödülleri almıştı.

Öyküleri hakkında yazılanlar bize onun öyküleri hakkında güzel ipuçları veriyor. Misalen, onun 2023 yılında aldığı birincilik ödülü ile ilgili olarak jüri üyeleri; "Yaşamdaki sarımsımları, kırılma noktaları, kadın dayanışmasını geniş bir çerçevede ele alan yazar; dostluk, yardımlaşma, bağlılık gibi insani değerleri öne çıkararak birey ile toplum etkileşiminin ortaya çıkardığı sorumlulukları başarıyla yansıtmış"

olmasını ödül için gerekçe gösterilmiş.

Yine kitabın tanıtım bültenindeki şu satırlar da onun öyküleri hakkında bize aradığımız ipuçlarını veriyor. "Özenli dili, onu Karadeniz'in dağlarından Çukurova'nın kırsalına, Hacı Bayram'ın huzurundan Koca Yunus'un eşliğine kolayca yaklaştırabiliyor. Arasta'nın İnsanları'nda aklına, kalbine, hatıralarına yenilenlerin dertlerini, bu toprakların sorunları ve evrensel felsefi meselelerle aynı potada eritiyor yazar. Ve bunu yaparken kurmacayı felsefeye, felsefeyi kurmacaya kurban etmiyor. Her öyküde müstakil bir atmosfer kurarak gerçekliğe yeni bir boyut kazandırıyor. Acıları, isyanları, sevinçleri klişelerden uzak, olgun bir dille aktaran Kanlıkama, öykülerinde bazen sahnelere bazen anlatma yolunu seçerek başarılı bir denge kuruyor. Yer yer var oluşu sorgulayan, hayatı anlamlandırmaya çalışan, olup bitenler karşısında şaşkınlığını gizlemeyen öykü kişileri, kendi içlerinde doğru dehlizleri görünür kılıyor. Kanlıkama; konuşkan, sahici bir dille okuru bu dehlizlerde dolaştırıyor. Okura ise bu keyifli yolculuğa eşlik etmek kalıyor."

Nuray Alper'in kitap hakkında kaleme aldığı yazısında da belirttiği gibi "kitapta Anadolu irfanından. atasözleri ve deyimlerden, yöresel ağızlardan, şirseliklerin ilham toplayan o engin duruş okuru öykülerde birbirini tekrarlamaya tenezzül etmeyen bir kelime zenginliğiyle baş başa bırakıyor." Yine Alper'in "Arasta'nın İnsanları öyküye yeni bir soluk getiriyor." Cümlesine katılmamak elde değil...

Emrah Kanlıkama şu an Ankara'da görev yapıyor ama Çorum ile bağıni hiç koparmadı. Onun bu vefasına karşılık olarak Çorum'da bir evin vitrininden, bir dükkânın tezgahında, bir öğrencinin elinde onun kitabını görüyorsunuz.

1981 yılında Osmaniye'nin Kadiri ilçesinde dünyaya gelen, 2003'te Atatürk Üniversitesi Erzincan Eğitim Fakültesi Türkçe Eğitimi Bölümü'nden mezun olan ve aynı yıl ilk görev yeri olan Çorum'a Türkçe öğretmeni olarak atanan, 2017 yılında Hitit Üniversitesi, Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı'nda, İslam Felsefesi alanında yüksek lisans yapıp "Yaşar Kemal'de Sivil İtaatsizlik Türk Felsefesinin İmkânı Bağlamında Bir İnceleme" konulu bir tez yazan, halen Ankara'da Türkçe öğretmeni olarak görev yapan, Şevval Ece ve Gülce'nin babası olan Emrah Kanlıkama'ya edebiyat yolculuğunda başarılar diliyoruz.

Eczacılarından "bilinçli vitamin kullanımı" uyarısı

Tüm Eczacı İşverenler Sendikası (TEİS) Genel Başkanı Nurten Saydan, aktar, internet gibi ortamlardan alınan ve kontrolsüz şekilde kullanılan vitaminlerin ciddi sağlık sorunlarına yol açabildiğini bildirdi.

Tüm Eczacı İşverenler Sendikası (TEİS) Genel Başkanı Nurten Saydan, yazılı açıklamasında, özellikle büyükşehirlerde kapalı alanlarda çalışma, zaman yönetimi ve stres yönetimi zorlukları nedeniyle, vitamin takviyelerinin çok sayıda kişi tarafından kullanıldığına dikkati çekti.

Kontrolsüz kullanılan ve güvenilir olmayan

kaynaklardan alınan vitaminlerin insanların yaşam kalitesini artırmak yerine sağlık riskleri yaratabileceğine işaret eden Saydan, bu ürünlerin marketler, aktarlar, sosyal medya platformları ve online alışveriş sitelerinde serbestçe reklamlarını yapıldığını aktardı.

Saydan, şunları kaydetti:

"Aktar, internet gibi ortamlarda satılan, içeriği bilinmeyen bu ürünler, yanlışlı tehdit edebiliyor. Çünkü, bunlar ilaç formu verilmiş ve içeriden ilaç ham maddesi olan ürünlerdir. Öncelikle vatandaşlarımıza eczacılar olarak bu tür ürünleri eczanelerimizden al-

malarını tavsiye ediyoruz. Bu 'ilaç olmadığı' iddia edilen ilaçları lütfen eczanelerimize, bizlere danışmadan almayın ve kullanmayın. Hele internetten fiyatına bakarak cazip tekliflere kanmayın. Çünkü DSÖ internetten satılan ürünlerin yarısının sahte olduğu bilgisini vermektedir."

Gıda takviyesi adı altındaki vitamin, mineral gibi destek ürünlerinin de "ilaç" niteliğinde olduğundan altını çizen Saydan, hekim ve eczacı gözetimi olmadan kullanılan bu ürünlerin ciddi sağlık problemlerine yol açabildiğini belirtti. (AA)

Hakimiyet Yıl:34 Sayı:9941
04 MAYIS 2024
CUMARTESİ
Yayın türü: Yerel Süreli Yayın Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Sahibi
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San. Tic. A.Ş.)

Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇIN

Muhabirler
Harun S. AKKAYA
Murat KARASU
Murat ÇETİN

Sayfa Editörü
Banış SOL

Spor Yönetmeni
Halil ÖZTÜRK

Mare Müdürü
Atilla ÇİDDEM

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)
25999-29252-83803
oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç 20,00 ₺ +KDV

Vefat Teşekkür Başsağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.) 250,00 ₺

Toplantı ilanları (Maktu) 500,00 ₺

Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.) 2.000,00 ₺

Satılık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2.st. x 5 cm.) 100,00 ₺

ABONE BARTLARI
Kentçi Yıllık : 900 ₺
Yurtiçi : 1.000 ₺
Yurt Dışı : 300 Euro
ABONE (6 AYLIK)
Kentçi : 500 ₺
Yurtiçi : 550 ₺
Yurt Dışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı/No: 3/401 19030
email: corumhakimiyet19@gmail.com

Baskı Tesistleri
Arslan Güneydoğu
Gazetecilik, Matbaacılık
ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam
Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA
Tel: (0312) 419 20 01

Dağıtım
Çağın Dağıtım
Ahmet Şener
(Turkuvaz Dağıtım)

Mehmet İhsan Çıplak, Milliyetçiler Günü'nü kutladı

MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, 3 Mayıs Milliyetçiler Günü nedeniyle yaptığı açıklamada, bütün Türk Devletleri'nin 3 Mayıs Milliyetçiler Günü'nü kutladı.

Türk soyunun bir ırkın, bir etnik kökenin adı olmadığını, İslam ile şereflendirilmiş, zulme ve haksızlığa başkaldıran büyük bir milletin adı olduğunu söyleyen MHP İl Başkanı Çıplak, "Türk; bir ırkın, bir etnik kökenin adı değil İslam ile şereflendirilmiş, zulme ve haksızlığa başkaldıran büyük bir milletin adıdır. 10 asırdan fazla bir süre İslam'ın sancaktarlığını yapmış olan Türk nesli; bir ırkın, bir etnik kökenin adı değil ağırlıklı olarak Orta Asya, Anadolu, Balkanlar ve Ortadoğu'da yaşayan, İslam ile şereflendirilmiş, zulme ve haksızlığa başkaldıran büyük bir milletin adıdır. Ulu Önderimiz Gazi Mustafa



Mehmet İhsan Çıplak

Kemal Atatürk'ün söylediği 'Doğuşumdaki tek olağanüstülük, Türk olarak dünyaya gelmemdir.' bizlere varlığımızın önemini göstermektedir.

3 Mayıs 1945 tarihinde Tophane Askeri hapishanesinde Nihal Atsız, Zeki Velidi Togan, Nejdett Sançar ve Reha Oğuz Türkkan başta olmak üzere 10 mahkum tarafından örtülmüş bir masa etrafında anılan Türkçülük Günü, sonraki senelerde de Merhum Başbuğumuz Alparslan Türkeş'in bu tarihi olayın kutlanmasını bizzat sağlamış ve bu geleneği hayatı boyunca devam ettirmiştir. Bu vesileyle 3 Mayıs ruhunun tüm yüreklerde bütün heyecanı ve samimiyetiyle yaşanması dileğiyle dünya üzerindeki tüm Türk Devletlerinin 3 Mayıs Milliyetçiler Günü'nü kutlar, saygılar sunarım" dedi. (Haber Merkezi)

Kazım Canbolat yaşamını yitirdi

Almanya-Berlin'de ikamet eden Çorumlu gurbetçi Kazım Canbolat (65), rahatsızlığı nedeniyle tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti.

Çorumlu iş insanı Sadık Yıldırım'ın kayınbiraderi, Ulaş ve Sait Yıldırım'ın dayısı, merhum Gülferiz ve Mustafa Canbolat'ın oğlu, Sünbül Canbolat'ın eşi, Bülent, Levent ve Mustafa Canbolat'ın babası, Döne Yıldırım,

İpek Çimen ve Kumaş Aksu'nun kardeşleri Kazım Canbolat vefat etti.

Merhumun cenazesi 5 Mayıs 2024 Pazar günü saat 12.00'da Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı'ndan alınarak Sungurlu Karakaya Köyünde toprağa verilecek.

HAKİMİYET, merhuma Allah'tan rahmet, kederli ailesi ve yakınlarına başsağlığı diler. (Haber Merkezi)



Kazım Canbolat

Meteorolojiden zirai don uyarısı!



Meteoroloji 10. Bölge Müdürlüğünden yapılan açıklamada Pazar gününden itibaren Batı ve Orta Karadeniz için zirai don uyarısında bulundu.

Açıklamada, "05.05.2024 Pazar gününden itibaren bölgemiz genelinde hava sıcaklığının hissedilir derecede azalarak mevsim normallerinin altına düşeceği tahmin ediliyor. Buna bağlı olarak pazar akşam saatlerinden itibaren gece ve sabah saatlerinde Batı ve Orta Karadeniz'in iç kesimlerinde 07.05.2024 Salı gece saatlerine kadar hafif zirai don hadisesi bekleniyor. Yaşanabilecek olumsuzluklara karşı başta zirai faaliyetlerle uğraşan çiftçiler olmak üzere ilgililer ve vatandaşların dikkatli ve tedbirli olunması gerekmektedir" denildi. (Haber Merkezi)

Çiftçilere çeltik tohumu dağıtıldı

Osmancık'ta çeltik üretimini arttırmak amacıyla Tarım ve Orman Bakanlığının katkısıyla hayata geçirilen "Çeltik Üretimini Yaygınlaştırılması ve Geliştirilmesi" projesi kapsamında çiftçilere çeltik tohumu dağıtıldı.

Yüzde 50'si Bakanlık tarafından sağlanan ve toplam 890 bin lira değerindeki 18 ton çeltik tohumu düzenlenen törenle çiftçilere teslim edildi.

Osmancık İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'nde gerçekleştirilen törene Vali Yardımcısı Muhammet Gürbüz, Osmancık Kaymakamı Ayhan Akpaz, Çorum İl Tarım ve Orman Müdürü Hayrullah Göktekin, İl Müdür Yardımcısı Bayram Rıdvan Dikici, Osmancık İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü personeli ve üreticiler katıldı.

Törende konuşan İl Tarım ve Orman Müdürü Hayrullah Göktekin, "İlimizde toplamda 551.284 ha tarım arazisi bulunmakta, 410.341 ha alanında tahıl üretimi yapılmakta, Osmancık ilçemizde ise 234.657 ha tarım alanının 14.223 ha tahıl üretimi yapılmaktadır. 2023 yılında 6 bin hektar alanda çeltik üretimi yapılmış ve 52 bin ton üretim gerçekleştirilmiştir. Bu miktardan 33 bin tonu Osmancık ve Çargı ilçelerimizden karşılanmaktadır" dedi.

Çeltik ekiminin, dünyanın dört bir yanındaki milyonlarca hane için önemli bir faaliyet ve gelir kaynağı olduğunu kaydeden Hayrullah Göktekin, "Bunun yanında günlük yaşamda belki de göz ardı ettiğimiz ancak hayatımızı derinden etkileyen bir tarım ürünüdür. Bir avuç çeltik, binlerce sofrayı donatırken; çiftçimize



Çiftçilere 18 ton çeltik tohumu dağıtıldı.

gelir kaynağı, sofralarımıza bereket, ekonomimize ise büyük katkı sağlamaktadır. Bununla beraber artan dünya nüfusu, yükselen refah seviyesi ve buna bağlı olarak alışkanlıkların değişmesiyle ülkemizde olduğu gibi ilimizde de çeltik üretimi artma eğilimi göstermektedir. Kar, yağmur, çamur, fırtına, kuraklık demeden alın terini toprağa akıtarak ekmeğini kazanan değerli çiftçilerimiz, adeta toprağı berekete dönüştürmekte, nasırlı elleri ile tarlanın her bir köşesindeki sabrı ve emeği ile geleceğimizi yeşertmektedir. Aşık Veyse gibi "Benim sadık yârim kara topraktr" diyen, toprağı sevdalı, toprağı gönülden bağlı bir millet olarak gönül bağımızı siz değerli çiftçilerimiz sayesinde hiç koparmayacak, güçlü bir tarım için omuz omuza çalışmaya devam edeceğiz. Bu hususta ilimizde çeltik üretimini arttırmak amacıyla maliyeti toplamda 890 bin TL olan %50 Bakanlığımızın katkıları ile hazırlanan "Çeltik Üretimini Yaygınlaştırılması ve Geliştirilmesi" projemizi gerçekleştirmiş bulunmaktayız. Proje kapsamında 18 ton çeltik tohumunu siz değerli çiftçilerimizin kullanımına sunarak üretim alanlarımızı arttırmayı planlamaktayız. Böylece dünya nüfusunun üçte ikisinin tükettiği pirinç üretimimiz artacak, üretim arttıkça sofralarımızdaki bereket artacak, çiftçilerimiz güçlenecek ve dünya pirinç pazarındaki etkinliğimiz artacaktır. Projelerimizin gerçekleşmesinde desteklerini esirgemeyen başta Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere Sayın Tarım ve Orman Bakanımıza, Sayın Valimize, Sayın Milletvekillerimize şükranlarımı arz ediyorum. Yine bu yolda emekleri ve sabırlarıyla yanımızda olan tüm çiftçilerimize teşekkürlerimi sunarım, ürünlerinin bol, kazançlarının bereketli olmasını temenni ediyorum" diyerek konuşmasını tamamladı. (Haber Merkezi)



İl Jandarma Komutanlığı ekipleri Osmancık Öbektaş Köyünde öğrencilerle buluştu.

Jandarma Öbektaş Köyü öğrencileriyle buluştu

İl Jandarma Komutanlığı ekipleri Osmancık Öbektaş Köyü İlkokulu ve Ortaokulunda öğrencilere eğitim verdi.

Öbektaş İlkokulu ve Ortaokulunda eğitim gören öğrencilere Siber Şube Müdürlüğü, "Siber Suçlarla Mücadele", Aile Çocuk Kadın Kısıım Amirliği, "Suçtan Korunma Yöntemleri ve İnternet Kullanımı" ve Çevre Doğa ve Hayvanları Koruma Timleri ise "Temel Çevre Bilinci Hayvanların Korunması ve Hayvan Sevgisi" konularında eğitimler verdi. Ayrıca Köpek Timlerinin yaptığı gösterileri ise öğrenciler büyük bir ilgiyle izlediler.

Öğrencilere eğitimlerin sonunda Tim Jandarma adlı çizgi film izletilerek Jandarma Çocuk Dergisi hediye edildi. (Haber Merkezi)



Öğrencilere hediyeler verildi.



ELEMAN ALINACAK

Esnek çalışma saatlerine uyabilecek
GARSON, KOMİ ve AHÇI YARDIMCISI alınacaktır.
Müracaatların şahsen yapılması rica olunur.



Adres: Samsun Yolu 5. Km

ELEMANLAR ARANIYOR

Yüksel Un İrmik Bakliyat Unları San. Tic. A.Ş.'de çalıştırılmak üzere yükleme elemanları alınacaktır.
Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir.
Müracaat için: Osman Çelik
Adres: Akkent Mah. Ankara Yolu Bulvarı/No: 18 ÇORUM
Tel: 0 364 235 04 23



T.C.
ÇORUM TİCARET BORSASI

Günlük Fiyat Bülteni

2.05.2024

Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
EKMEKLİK BUĞDAY	8,720	8,720	8,720	7,500	1
Total Tonaj :				7,500	
Total İşlem Adet :					1

Gaz Altı ve

Argon Kaynak yapabilen

deneyimli elemanlar alınacaktır.

Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir.

İrtibat Tel: 0553 7354350

Hilal Makina

U 13'te şampiyon bugün Osmancık'ta belli oluyor

Park Ganita U 13 liginde bugün saat 15'de Osmancık Belediyespor-Osmancık Kandiberspor üçüncülük dördüncülük maçında, saat 16.30'da ise Vefaspor ile Çorum FK takımları ise şampiyonluk maçında karşılaşacaklar.

HALİL ÖZTÜRK

U 13 Liginde şampiyon bugün Osmancık'ta belli oluyor. Vefaspor ile Çorum FK takımları bugün Osmancık ilçe sahasında şampiyonluk maçında karşılaşacaklar.

22 takımın üç grupta mücadele ettiği U 13 liginde grupların-

da ilk üç sırayı alan takımların tek maçlı eliminasyon sistemine göre oynadıkları karşılaşmalar sonunda finale Vefaspor ile Çorum FK çıktı.

Park Ganita Sponsorluğunda oynanan U 13 liginde bugün saat 15'de Osmancık ilçe sahasında yarı final maçlarını kaybeden iki Os-

mancık takımı Osmancık Belediyespor ile Osmancık Kandiberspor takımları üçüncülük dördüncülük maçında karşılaşacaklar.

Bu maçın ardından ise saat 16.30'da şampiyonluk için Vefaspor ile Çorum FK U 13 takımları karşılaşacak. İki maçta da normal sürelerin berabere bitmesi halinde kazanan takımı direkt penaltı atışları belirleyecek.

Kupa maçları Ömür Soytemiz'in

U 13'de bugün oynanacak üçüncülük dördüncülük ve final maçını ilimiz tecrübeli hake mi Ömür Soytemiz yönetecek.



Çorum FK bugün şampiyonluk kupasını kazanmak istiyor



Vefaspor takımı bugün finalde şampiyonluk kupası için mücadele edecek

2. Küme'de Play-Off heyecanı sürüyor

MURAT KARASU

2. Amatör Küme'de iki grupta play-off heyecanı yarın oynanacak dört maçla devam edecek.

A grubunda liden Mecitözü Gençlerbirliği'nin bay geçeceği haftada ikinci sırada bulunan Düvenci Belediyespor zorlu Alacagücüspor deplasmanında puan arayacak. Buharspor ise Sungurluspor önünde kazanak iddiasını artırmak istiyor.

B grubunda ise lider Osmancıkücü Mecitözüspor deplasmanında kazanarak liderliğini korumak istiyor. Oğuzlar Belediyespor ise evinde Bayat Belediyespor karşısında üç puan alarak yarışa ortak olmak amacıyla.

Final öncesi şenlik

HARUN AKKAYA

Bugün Osmancık'ta oynanacak U 13 final maçı öncesinde bir dizi etkinlik düzenlenecek. Park Ganita Sponsorluğunda bugün saat 15'de üçüncülük dördüncülük saat 16.30'da ise final maçı öncesi Osmancık İlçe sahasının bulunduğu Ada Spor Kompleksinde bir dizi etkinlik yapılacak. Yapılacak etkinlikler arasında misafirlere tavuk döner, pamuk şeker ve patlamış mısır ikramı yanında çocuk oyun parkı ve yüz boyama yapılacak.



Uçan Raketler projesinde mücadele eden sporcular antrenörleri ve hakemler maçlar öncesinde toplu halde

'Uçan Raketler' erkeklerde madalyalar sahipleri buldu

FATİH AKBAS

Masa Tenisi Federasyonu'nun Uçan Raketler projesi kapsamında düzenlenen turnuvada madalyalar sahipleri buldu. Tevfik Kış Spor Salonu'nda turnuvada erkekler kategorisinde küçükler, yıldızlar ve gençler kategorilerinde

de yapılan müsabakalardan 45 sporcu mücadele etti.

Takımlar sıralamasında küçük erkeklerde Çorum Belediyespor B takımı H. Eren Yılmaz, Şehnuş Kaplan ve Kerem Urhan'lı kadrosu ile birinciliği kazanırken Çorum Belediyespor A

takımı ise A. Aziz Yetim, Eymen Solak ve Ayaz Denek'li kadrosu ile ikinci oldu. Bekir Aksoy İlkokulu Melih Çiçek, Ali Kazancı ve Hüseyin Kılıç'lı kadrosu ile üçüncü olurken 19 Mayıs ilkokulu ise Kamil Aluç, Eren Kaya ve Asım Küre'den oluşan

takımı ile dördüncü oldu.

Yıldız Erkeklerde ise İzzet Yasin Kula, Muhammet Akif Mercan ve Taha Kaya'lı kadrosu ile Suheybi Rumi İlkokulu birinci olurken 13-18 Yaş Çocuk Evleri derecelerinde Kıvanç Işık Artun, Umut Apaydın ve Berat Koçaker'den oluşan takım ile ikinci oldu.

Genç erkeklerde Çorum Spor Lisesi Abdurrahman Gürbüz, Abdullah Gürbüz ve Sefa Emin Karayel takım birinciliği kazanırken 13-18 Yaş Çocuk Evleri ise Efe Şeker, Fatih Seditoğlu ve Zafer Şahin'li kadrosu ile ikinci oldu.

Müsabakalar sonunda düzenlenen törenle dereceye giren sporculara madalyalar verildi. Projenin kızlar bölümü ise önümüzdeki günlerde yapılacak.



Küçük erkeklerde dereceye giren sporcular ve antrenörleri ödül töreninde kürsüde toplu halde görülüyor

Futbolda haftanın hakemleri açıklandı

MURAT CETİN

İl Hakem Komitesi amatör futbolda hafta sonu oynanacak dört ayrı kategorideki maçları yönetecek hakemleri açıkladı. Hafta sonu oynanacak maçlar ve yönetecek hakemler şöyle:

U 17 FİNAL GRUBU: HE Kültürspor- Mimar Sinanspor: Ramazan Boyraz, Uğur Koçak, Atahan Demir. Gençlerbirliği- İskilipgücüspor: Ertuğrul Ramazan Boyraz, Erdal Uncuer, Bahar Çakıcı.

2. AMATÖR KÜME: Mecitözüspor- Osmancıkgücüspor: Ramazan Boyraz, Uğur Koçak, Emre Çelikan. Alacagücüspor- Düvenci Belediyespor: Serhat Doğan, Sefa Kabak, Yunus Emre Tok. Oğuzlar Belediyespor- Bayat Belediyespor: Atahan Demir, Özkan Dağ, Erdem Okumuş, Buharspor- Sungurluspor: Ertuğrul Ramazan Boyraz, Hatice Yıldırım, İlhan Kılıç.

U 11 LİGİ: Ahlatçı Çorum FK- Devanespor: Mevlüt Dişçeken. Sungurlu Belediyespor- PTT

Gençlikspor: Sefa Kabak. Mecitözü Gençlerbirliği- İskilipgücüspor: Abdullah Enes Gökgüney. Alacagücüspor- Hattuşaspor: Mertcan Öğreten. Çorumgücüspor- Gülabibeyspor: Mevlüt Dişçeken. 1907 Gençlikspor- Hitit Anadoluşpor: İlhan Kılıç. Osmancık Kandiberspor- Çorum İdmanyurdu: Yasin Yavuz. HE Kültürspor-Akkent Gençlikspor: Lütfican Arduç. Osmancık Belediyesi- Gençlerbirliği: Yunus Emre Tok.

U 12 LİGİ: Gülabibeyspor-Çorumspor: Fatih Koçak. Kargıgücüspor- Ahlatçı Çorum FK: Taha Rahmi Atılgan. Gençlerbirliği- Osmancık Belediyesi- Mertcan Öğreten, PTT Gençlikspor- Mecitözü Gençlerbirliği: Fatih Koçak. Vefaspor- Mimar Sinan: Mertcan Öğreten. Akkent Gençlikspor-Alaca Belediyesi- Ömür Soytemiz. Hattuşaspor- İl Özel İdarespor: Mertcan Öğreten. Çorum Anadolu FK- 1907 Gençlikspor: Ömer Soytemiz.



POTA'da B Gençler'in en büyükleri belli oldu

Liseli Gençler B Basketbol'da üç okulun mücadele ettiği erkeklerde Özel Çorum Ada Koleji iki okulun mücadele ettiği kızlarda ise Şehit Abdullah Tayyip Olçok Anadolu Lisesi şampiyon oldu.

YÜKSEL BASAR

Liseli Gençler B kategorisinde erkeklerde Özel Çorum Ada Koleji kızlarda ise Şehit Abdullah Tayyip Olçok Anadolu Lisesi birinciliği kazandı.

Erkeklerde üç okulun mücadele ettiği B gençler-de Çorum Ada Anadolu Lisesi antrenör Murat Çalışkan yönetiminde Kenan Asaf Erdem, Adil Yiğit Köse, Çınar Bal, Ömer Yiğit Sezer, Kerem Cimen, Semih Özçam, Deniz Özkubat, Yusuf Mert Karacaköy, Mustafa Çağan Duran, Barış Peksoylu'dan oluşan kadrosu ile iki rakibinde yenerek

Mehmetcik Anadolu Lisesi Ahmet Emir Çenesiz, Ege Özates, Kayra Alp Boyacı, Necdet Uğurlu, Mustafa Mertek, Mustafa Arda Yurdakul, Mete Han Demir, Mehmet Emin Çenesiz ve Arda Emir Demirparmak'dan oluşan takım ile ikinci maçında Şehit Abdullah Tayyip Olçok Anadolu Lisesi'ni 60-40 yenerek ikinci olurken Şehit Abdullah Tayyip Olçok Anadolu Lisesi Ahmet Selim Eser, Selim Telliöğlü, Alperen Bolat, Ahmet Akkaya, Yiğit Efe Celep, Ahmet Selim Yoludoğru, Ahmet Göktaş Akbulut, Melih Efe Aslan, Abdullah Eren Akyel ve Ali Hakan Maz'lı kadrosu ile üçüncü oldu.

İki takımın mücadele ettiği Liseli Genç Kızlar B'de ise Şehit Abdullah Tayyip Olçok Anadolu Lisesi Hile Nil Çetin, Melis Özel, Nisa Yiğit, Yağmur Gelgör, Merve Dölcü, Elif Ela Akyüz, Asme Didar Şa-



Birinci olan Şehit Abdullah Tayyip Olçok Anadolu Lisesi kupasını Salon Görevlisi Bülent Kaçmaz verdi

hinbaş, Melisa Aslan, Hatice Kübra Büyüoğlu, Betül Öztürk ve Zümra Engin'li kadrosu ile Bahçelievler Anadolu Lisesi'ni 49-27 yenerek birinciliği kazandı.

Bahçelievler Anadolu Lisesi ise Yaren Köymen, Zehra Serttaş, İrem Korkmaz, Belinay Türksal, Tülin Yılmaz, Pelinsu Savur, Aybeniz İpekci, Burçin İrdeli, Aleyna Nur Sezek ve Esen Yıldırım'lı kadromu ise ikincilik kupasını aldı.



Erkeklerde birinci olan Ada Koleji'nin kupasını Basketbol İl Temsilcisi Ali Karabyık verdi



İkinci olan Bahçelievler Anadolu Lisesi'nin kupasını Okul Sporları İl Temsilcisi Mustafa Türkay verdi

UMUTLAR YEŞERSİN

Ahlatıcı Çorum FK ligde evindeki son maçında yarın saat 16'da Şanlı Urfaspor ile karşılaşacak. Ligde sekiz maçlık yenilmezlik serisini Erzurum deplasmanında kaybeden kırmızı siyahlı takım üçüncülük hedefine yeniden ulaşmak için yarın evinde kazanmak istiyor. Çorum FK'da sakat Ozan, Geraldo, Zargo Toure ile cezalı Ferhat ve Thomas forma giyemeyecek. Konuk Şanlı Urfaspor ise ligde kalmak için mutlak puan almak isteyeceği maç grupta gerek zirveyi gerekse düşme hattını yakından ilgilendiriyor. Maçı Eskişehir Süper Lig hakemi Turgut Doman yönetecek.

	O	G	B	M	A	Y	P
4. A. Çorum FK	32	16	7	9	53	33	55
14. Urfaspor	32	8	10	14	29	36	34

HALİL ÖZTÜRK
Ahlatıcı Çorum FK ligin 33. hafta maçında lig üçüncülüğü için kritik maçta yarın saat 16'da evinde Şanlı Urfaspor'u konuk edecek. Kırmızı Siyahlı takımın lig üçüncülüğü konuk Urfaspor'un ise ligde kalmak için şiddetle puana ihtiyacı var. İki takımdan oldukça zorlu

geçecek bu maç grupta-
mi bir çok takımında ya-
kından ilgilendiriyor.
Ligde sekiz maçlık

MUHTEMEL ON BİR

Hasan Hüseyin

Kerem Landre Ologo Erkan

Suat Nalepa Gökhan Hakan

Ahmet Sağat Eren

yenilmezlik serisini
geçtiğimiz hafta Erzu-
rumspor deplasmanında
son dakika golü ile 2-1
yenilerek bitiren ve
üçüncü sıradaki yerini
kaybeden Çorum FK
tüm sıkıntılara rağmen
yarın evinde kazanarak

üçüncülük iddiasını son
maça taşımak istiyor.
Ahlatıcı Çorum
FK'da yarınki Urfaspor
maçı öncesinde sakat-
lıklar ve cezalıları ne-
deni ile ilk onbir kurmakta
zorlanıyor. Özellikle orta
saha ve hücum hattında
alternatif isimleri bile
kaybeden Çorum FK'da
sakatlanıp sezonu kapa-
tan Atakan Cangöz ve
Ozan Sol ile sakatlığı
devam eden Geraldo ve
hafta içinde sakatlanan
Zargo Toure ile sarı kart
cezalı kaptan Ferhat
ve Thomas yarınki ma-
çta forma giyemeyecek-
ler. Ahmet İlhan'ın du-
rumu ise maç günü ya-
pılacak son kontrolden
sonra karar verilecek.
Konuk Şanlı Urfas-
por'da ise sezonu kapa-
tan Michel ile sakatlığı



devam eden Hüseyin ile
cezalı Diego yarınki
maçta forma giyemeye-
cek. Sakatlıktan çıkan
Ümit'in ise forma giy-
me ihtimali var.
Ligde üçüncü ola-
rak final grubuna yük-
selmek isteyen Ahlatıcı
Çorum FK ile ligde kal-
mak için puana ihtiyacı
olan Şanlı Urfaspor ara-

sındaki bu kritik maçı
Süper Lig hakemi Eski-
şehir'den Turgut Do-

man yönetecek. Karşı-
laşma beinsports Max 2
kanalından canlı yayım-

lanırken TRTspor'dan
ise dönüşümlü olarak
yayınlanacak.



Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere'den örnek davet

Haydi Çorum'um, Haydi Sungurlu'm

Muhsin Dere yarın oynanacak Urfaspor maçına tüm Çorumlulara davet etti ve Sungurlu'dan maça gitmek isteyen taraftarlar için Belediye önünden otobüs kalkacağını söyledi.

HALİL ÖZTÜRK
Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere yarın oynanacak Urfaspor maçına tüm Çorumlulara davet etti ve Sungurlu'dan maça gitmek isteyenler için Belediye önünden otobüs kaldırılacağını söyledi.
Muhsin Dere sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında 'Haydi Çorum'um, Haydi Sungurlu', Bu Pazar, Şanlıurfaspor ile sahadımızda gerçekleştireceğimiz müsabakada, Süper Lig mücadelesini sürdüren ÇorumFK'mıza destek olmak için Sungurlu Belediyesi olarak, Passoligi olup bilet yük-

melerini gerçekleştiren vatandaşlarımız için (sınırlı sayıda) Belediyemiz önünden otobüslerimizi hareket ettireceğiz.

Hep birlikte, Çorum FK'mız için tribündeki yerlerimizi alıp son düdük çalınca dek takımımıza destek olacağız. Birlikte başaracağız, ÇorumFK'mız Play-Off oynayacak İnşallah. 5 Mayıs Pazar, Sungurlu Belediyesi Önü, Hareket Saati 13.00'. Açıklamada detaylı bilgi için 05437630696 nolu telefon veya Sungurlu Belediyesi Facebook ve Instagram Hesaplarının takip edilmesi istendi.

Trendyol 1. Lig haftanın maçlar ve hakemleri

Pazar :
Eyüpspor- Göztepe: Oğuzhan Aksu (Mersin).

Pazar :
Çorum FK-Ş. Urfa: Turgut Doman (Eskişehir).
Altay- Adanaspor: Erkan Özdamar (Çanakkale).
Manisa- Boluspor: M. Kürşat Filiz (İstanbul)
Bandırma-KeçiörengücüAyberk Demirbaş (İzmir)
Bodrum-Kocaelispor: Oğuzhan Çakır (Balıkesir)
Sakaryaspor-Tuzlaspor: M. Ali Metoğlu (Rize).
Ümraniye-Erzurum:Süleyman Bahadır (Eskişehir)
Gençlerbirliği-Giresun: Ali Yılmaz (Gaziantep)

Taktik çalıştılar

HARUN AKKAYA
Yarın sahasında Şanlı Urfaspor ile karşılaşacak olan Çorum FK bu maçın hazırlıklarını dün yaptığı taktik çalışma ile sürdürdü.

Teknik Direktör Serkan Özbalta yönetimindeki çalışmaya sakatlıkları devam eden Geraldo ve Zargo Toure katılmakzen Ahmet İlhan özel programda çalışmaya katıldı.

Isınma hareketleri ile başlayan antrenman dar alanda pas ile devam etti. Ardından tam sahada Urfaspor maçının taktik çalışmasını yaptıran Teknik Direktör Serkan Özbalta mevkisel olarak futbolculardan isteklerini uygulamalı olarak gösterdi.

Çalışmanın son bölümünde ise oyun oynatan teknik heyet takımın moralini yükseltmeye devam etti. Kırmızı Siyahlı takım Urfaspor maçının hazırlıklarını bugün öğlen saatlerinde tesis sahasında yaptıktan sonra kampa girerek maç saatini bekleyecek.

U 17'de ikinci yarı heyecanı başlıyor

HALİL ÖZTÜRK
U 17 Final Grubunda ikinci yarı bugün oynanacak iki maça başlıyor. Mimar Sinan bugün kazanması halinde bitime iki maç kala şampiyonluğu garantileyecek.
Devane sahasında bugün saat 14'de başlayacak ilk maçta ligde birer puanla üçüncü ve dördüncü sırada bulunan iki takım Gençlerbirliği ile İskilipgücüspor bir anlamda üçüncülük dördüncülük mücadelesi verecekler.

Bu maçın ardından saat 16'da oynanacak maçta ise lider Mimar Sinanspor ile ikinci sıradaki HE Kültürspor karşılaşacak. İlk yarıda üç maçında kazanan Mimar Sinan bugünkü maçta Kültürspor önünde galip gelmesi halinde şampiyonluğu garantileyecek. Kültürspor'un iddiasını sürdürmek için kazanmaktan başka düşüncesi yok.

Hakimiyet Spor

CUMARTESİ 04 MAYIS 2024

Ahmet İlhan belki

HALİL ÖZTÜRK
Ahlatıcı Çorum FK'da sakat futbolculardan Zargo Toure yarınki maçta yok Ahmet İlhan'ın durumu ise maç saatinde belli olacak.

Kırmızı Siyahlı kulüpten yapılan açıklamada 'Zargo Toure'nin, gastrosoleus kas grubunda 1B derece yırtık ve kanama alanı; Ahmet İlhan Özek'in ise gastrocnemius kas grubunda 1A derece yırtık tespit edilmiştir. Her iki oyuncumuzun da tedavilerine sağlık ekibimiz tarafından başlanmıştır. Profesyonel oyuncumuz Geraldo'nun tedavi süreci devam etmektedir.

Yarın oynayacağımız Astor Enerji Şanlıurfaspor karşılaşmasında, tedavisine başlanan Zargo Toure kadroda yer alması beklenmezken Ahmet İlhan Özek'in durumu ise maç günü netlik kazanacaktır' denildi.



İskender Alkan bayrağı yeniledi

HARUN AKKAYA
Yeni Şehir Stadyumundaki dev bayrak yeniledi. Koyu bir Çorum FK taraftarı olan aynı zamanda Teomet Kurumsal Bilgisayar Elektronik Yazılım İletişim ve Güvenlik Sistemleri ve Doğa Bilgisayar sahibi İskender Alkan bayrağı yenilemek için gerekli başvuruyu yaptı ve 6 metreye 9 metre ebatındaki

dev bayrağı Ahlatıcı Çorum FK Basın Sözcüsü Tuğrul Topuz'a teslim etti. Bayrak stadyuma asıldı. İskender Alkan Çorum FK maçlarının televizyonlardan canlı yayınladığını bayrağın ihtişamına yakışır şekilde olması için yaptıkları çalışmanın sonuçlandığını belirterek kırmızı siyahlı takıma Urfaspor maçında başarılar diledi.



Urfaspor dün geldi

HARUN AKKAYA
Yarın Ahlatıcı Çorum FK ile karşılaşacak olan Şanlı Ufaspör takımı dün akşam saatlerinde Çorum'a geldi. Sarı yeşilli kulüp önceki gün yaptığı çalışmanın ardından dün sabah saatlerinde Urfa'dan uçakla Ankara'ya ordanda karayolu ile Çorum'a geldi.

Teknik Direktör Cihat Arslan tarafından Ço-

rum FK maçı için açıklanan 22 kişilik kadroda 'Aydın Bağ, Alperen Uysal, Erzhan Tokotaev, Semih Karadeniz, Barış Gök, Mehmet Yiğit, Bilal Selamet, Michel Landel, İshak Çakmak, Cumali Bişi, Hüseyin Erkan, Tolga Ünlü, Y. Emre Gültekin, Adem Eren Kabak, Ümit Kurt, Aldair Balde, Kadeem Harris, Emanuel Dening, Barış Ekinçiler, Amar Begic, Marco PaixAo ve M. Enes Kirpit bulunuyor.

